
SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
VANÍČKOVA 315/7   160 17 PRAHA 6 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

č. smlouvy 9123000076 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „smlouva“) 

Smluvní strany 

České vysoké učení technické v Praze 
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Součást: Správa účelových zařízení ČVUT 
Adresa: Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 
Bankovní spojení: 27-4082120257/0100 
Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxx, ředitelem Správy účelových zařízení ČVUT 
Oprávněná osoba ve věcech dodávky: xxxxxxxxx vedoucí odboru ubytovacích služeb tel.: 
xxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx vedoucí odboru stravovacích služeb, tel.: 
xxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxa xxxxxxxxxxx vedoucí odboru účelových služeb, tel.xxxxxxxxx 
email: xxxxxxxxxxxxxxx
Kontaktní osoba ve věci realizace: xxxxxxxxxxxx ubytovací odbor, tel. xxxxxxxxx e-mail: 
xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx odbor účelových služeb, tel. xxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxx odbor 
stravovacích služeb viz. příloha č. 3   

(dále jen „Objednatel“) 

a 

TIDEA s.r.o. 
Sídlo: Bavorská 2780/2, 155 00 Praha 5 Stodůlky 
Zastoupen:xxxxxxxxxxxxx tel. xxxxxxxxxx, e-mail: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČ: 09763198 
DIČ: CZ09763198 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú. 297931577/0300  
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 342081 
Kontaktní osoba ve věcech dodávky: xxxxxxxxxx tel: xxxxxxxxxx, e-mail:xxxxxxx
Kontaktní osoba ve věci fakturace: xxxxxxxx, tel: xxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx

 (dále jen „Dodavatel“) 

mailto:petra.solimanova@cvut
mailto:ales.ruzicka@cvut.cz
mailto:jana.kosturska@cvut.cz
mailto:blanka.cermakova@cvut.cz
mailto:jana.kosturska@cvut.cz
mailto:monika.vesela@tidea.cz
mailto:obchod@tidea.cz
mailto:stepanka.klempirova@aseta.cz


č. smlouvy 9123000076 Stránka 2 z 10 

I. Preambule

1. Touto smlouvou se provádí plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem: „Dodávka čistících
prostředků a jiného drogistického zboží“, kterou objednatel vyhlásil a provedl v souladu se
zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek dále jen „ZZVZ“.

II. Předmět a účel Smlouvy

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 27. 4. 2023 podaná
pro veřejnou zakázku nazvanou „Dodávka čistících prostředků a jiného drogistického zboží“
(dále též „dodávka“).

2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje odevzdat objednateli předmět koupě specifikovaný
v příloze č. 1 a umožnit mu nabýt k němu vlastnické právo pro objednatele, a to na základě
objednávek vystavených objednatelem a potvrzených dodavatelem.

3. Zboží, ve sjednaném množství a jakosti, bude dodavatelem odevzdáváno objednateli
postupně dílčím plněním na základě jednotlivých dílčích objednávek objednatele (dále také
jen „Objednávka“). Objednávkou objednatel specifikuje konkrétní dílčí plnění co do druhu
a počtu kusů zboží. Objednatel je oprávněn do Objednávky uvést pouze ty druhy zboží,
které jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. V této příloze je
uveden podrobný popis předmětu koupě včetně technické specifikace.

4. Dodavatel dodá nové výrobky odpovídající této specifikaci.

5. Dodavatel se zavazuje zajistit předmět koupě při splnění následujících podmínek:
a) je povinen vypracovat a připravit dílčí položkové předávací protokoly předmětu

koupě odděleně podle místa plnění, které pověření zástupci obou stran po
odevzdání a převzetí podepíší;

b) zajistí, aby odevzdané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro
přepravu splňovalo požadavky příslušných platných ČSN.

6. Objednatel se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit dodavateli kupní cenu sjednanou
v článku IV. této smlouvy.

7. Účelem této smlouvy je zajištění bezproblémového chodu kolejí, hotelů a menz, a to
pomocí fungující spolupráce s dodavatelem drogistického zboží.

III. Místo, doba a způsob plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy.

2. Místem plnění jsou objednatelem určené prostory v objektech ČVUT. Objekty jsou uvedeny
v příloze č. 2, která je nedílnou součástí smlouvy.

3. Objednávku, v níž objednatel vyzve dodavatele k poskytnutí dílčího plnění, zašle objednatel
e-mailem na kontaktní osobu ve věcech technických dodavatele uvedenou na titulní straně
smlouvy.



č. smlouvy 9123000076 Stránka 3 z 10 

4. Objednávka bude obsahovat:
a) informaci o předmětu dílčího plnění
b) identifikační údaje objednatele a dodavatele
c) výzvu k dílčímu plnění
d) požadované druhy a množství předmětu koupě
e) lhůtu pro odevzdání dílčího plnění
f) informaci o místu plnění

5. Dodavatel se zavazuje do 3 pracovních dnů ode dne doručení Objednávku objednateli
písemně potvrdit. Potvrzení zašle dodavatel objednateli e-mailem, a to na kontaktní osobu
ve věcech technických objednatele uvedenou na titulní straně smlouvy nebo odpovědného
pracovníka za objekt dle Přílohy č. 1 smlouvy, popř. jeho zástupce. Jestliže dodavatel v
uvedené lhůtě Objednávku nepotvrdí, má se za to, že zaslanou Objednávku potvrdil prvním
dnem následujícím po uplynutí uvedené lhůty.

6. Dodavatel se zavazuje odevzdat objednateli požadované druhy a množství předmětu
koupě, a to do 10 pracovních dnů ode dne písemného doručení potvrzení dodavateli. Lhůta
může být prodloužena na základě písemné dohody obou stran.

7. Dodavatel vyzve pověřenou osobu objednatele k převzetí předmětu koupě. Osoba
objednatele oprávněná k převzetí předmětu koupě bude spolu s kontaktními údaji uvedena
v objednávce.

8. Dílčí objednávka se považuje za splněnou odevzdáním sjednaného druhu a množství
předmětu koupě ve sjednané kvalitě (dle přílohy č. 1 této smlouvy), do sjednaného místa
odevzdání, viz čl. III odst. 2 této smlouvy a ve sjednané lhůtě. O odevzdání dílčího plnění
bude sepsán písemný předávací protokol, který strany podepíší.

9. Za objednatele bude k převzetí předmětu koupě vždy na objednávce uvedena pověřená
osoba.

10. Po předání předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran dodací list, který
vyhotoví dodavatel a který bude podkladem pro vystavení faktury objednateli.

11. Objednatel má právo předmět koupě se zjevnými vadami nepřevzít.

IV. Cena

1. Jednotkové ceny prací provedených řádně a včas podle této smlouvy jsou stanovené
dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Ceny uvedené v příloze č. 1 smlouvy jsou sjednány smluvními stranami jako ceny pevné a
zahrnují veškeré náklady zhotovitele, včetně nákladů na dopravu do místa plnění. Tyto
ceny jsou platné po celou dobu trvání smluvního vztahu.

3. Obě smluvní strany berou podpisem této smlouvy na vědomí, že celková maximální cena
za veškerá plnění vyplývající z této smlouvy činí:



č. smlouvy 9123000076 Stránka 4 z 10 

Cena celkem je: 

4 370 862,30 Kč bez DPH 

   917 881,08 Kč DPH 

5 288 743,38 Kč včetně DPH 

4. Celková cena je stanovena ze součtu násobků jednotlivých cen a jednotlivých položek
předmětu koupě uvedených v příloze č. 1 této smlouvy a jejich množství (kusů/balení).
Sjednané jednotkové ceny budou po celou dobu smluvního vztahu maximální a tyto částky
je dodavatel oprávněn objednateli účtovat.

5. Cena za dílčí plnění bude součtem násobků sjednané jednotkové ceny odevzdávaného
druhu zboží a jeho množství (kusů/balení).

6. Celkové množství (kusů/balení) jednotlivých položek předmětu koupě uvedené
v příloze č. 1 nepředstavuje maximální možné odebírané množství jednotlivých položek.
Toto množství bylo stanoveno zkušeností objednatele, a to z důvodu hodnocení
porovnatelných nabídek. Uvedený počet jednotek není závazný pro plnění smlouvy.

7. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít celé předpokládané množství jednotlivých položek
předmětu koupě. Množství (kusů/balení) uvedené v příloze č. 1 je orientační a objednatel
je oprávněn odebrat i menší počty bez dopadu na jednotkovou cenu.

8. Ze strany objednatele je v případě nutnosti, možné objednání dalších položek dle
momentální potřeby objednatele z aktuálního katalogu drogistického zboží dodavatele.

V. Platební podmínky

1. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) za každé dílčí plnění v rozsahu
příslušné Objednávky, a to odděleně podle místa odevzdání a odpovídajícího předávacího
protokolu – viz čl. III. smlouvy.  Dodací list a daňový doklad bude označen evidenčním
číslem smlouvy objednatele v souladu s údaji uvedenými v této smlouvě. Daňový doklad
musí kromě výše uvedeného obsahovat vždy minimálně:

a) identifikaci smlouvy, podle které byla vystavena
b) označení účetního dokladu
c) identifikační údaje Objednatele
d) identifikační údaje Dodavatele včetně DIČ
e) popis obsahu účetního dokladu
f) datum vystavení
g) datum uskutečnění zdanitelného plnění
h) výši ceny bez daně z přidané hodnoty celkem
i) sazbu (y) daně
j) výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
k) cenu celkem včetně DPH
l) podpis odpovědné osoby Dodavatele
m) soupis dodaného zboží, včetně podpisu oprávněnou osobou Objednatele.



č. smlouvy 9123000076 Stránka 5 z 10 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu na základě daňového dokladu, jehož 
součástí je objednatelem potvrzený dodací list. Daňový doklad vystaví dodavatel po 
odevzdání dílčího předmětu koupě. Daňový doklad je splatný do 30 dnů ode dne jeho 
prokazatelného doručení objednateli, a to bezhotovostním bankovním převodem na účet 
dodavatele. Za datum doručení daňového dokladu se považuje razítko podatelny 
objednatele.

3. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a smlouvy, bude 
Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Dodavatel bude povinen poté 
vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě se ruší běh lhůty 
splatnosti a nová lhůta počne běžet doručením opravené faktury.

4. Veškeré platby budou prováděny výhradně v CZK (českých korunách).

5. V případě, že bude Dodavatel zasílat fakturu elektronickou cestou, určená a výhradní e-
mailová adresa je: xxxxxxxxxxxxx

6. Dohodnutá cena je cenou bezvýhradně závaznou a nejvýše přípustnou, která může být 
překročena pouze v souvislosti se změnou daňových či jiných zákonných předpisů přímo 
souvisejících s předmětem koupě, z jiných důvodů dohodnutou cenu překročit nelze. 
Změna ceny musí být potvrzena uzavřením oboustranně potvrzeného písemného dodatku.

7. Daň z přidané hodnoty bude uplatněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

8. Objednatel nebude poskytovat dodavateli žádné zálohy na úhradu ceny.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuje ode dne 01. 01. 2013 
nespolehlivého plátce DPH (§ 106a ZDPH) v rejstříku nespolehlivých plátců DPH 
vedeném MF ČR a že Objednatel, pokud přijme zdanitelné plnění s místem plnění v 
tuzemsku uskutečněné Dodavatelem zdanitelného plnění, tj. jiným plátcem DPH, nebo 
poskytne úplatu na takové plnění, ručí podle § 109 ZDPH jako příjemce zdanitelného 
plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění je Dodavatel zdanitelného plnění veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, 
anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení Objednatele ve smyslu 
tohoto ustanovení. Dodavatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy či trvání některého 
ze závazků z této Smlouvy pro něj plynoucích řádně a včas zaplatit DPH.

10. Dodavatel prohlašuje a svým podpisem v závěru Smlouvy potvrzuje, že ke dni uzavření 
Smlouvy není veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, a pro případ že se stane 
nespolehlivým plátcem DPH až po uzavření této Smlouvy, zavazuje se bezodkladně a 
prokazatelně o této skutečnosti informovat Objednatele.

11. Pokud Objednatel, jako příjemce zdanitelného plnění, zjistí po doručení daňového dokladu 
(faktury), že Dodavatel je v evidenci plátců DPH označen jako nespolehlivý plátce DPH ve 
smyslu bodu 9. a 10. tohoto článku anebo bankovní účet, který Dodavatel uvede na 
daňovém dokladu (faktuře), není zveřejněn v registru plátců DPH, má se za to, že úhrada 
daňového dokladu (faktury) bez DPH je provedena ve správné výši. 



č. smlouvy 9123000076 Stránka 6 z 10 

VI. Převod vlastnictví

1. Dodavatel je povinen odevzdat objednateli předmět koupě se všemi doklady potřebnými
k převzetí a užívání předmětu koupě, tj. s dodacím listem a příslušnými certifikáty.
Objednatel nabývá vlastnické právo k odevzdanému předmětu koupě jeho převzetím a
potvrzením převzetí na dodacím listu. Tímto okamžikem taktéž přechází na kupujícího
nebezpečí škody na dodaném předmětu koupě.

VII. Odpovědnost za vady, reklamační řízení

2. Záruka za jakost předmětu koupě činí 12 měsíců ode dne odevzdání předmětu koupě. Do
záruční doby se nezapočítává doba, po kterou není možné předmět koupě používat v
důsledku reklamované závady. Záruční doba počíná běžet od data potvrzení dodacího listu
objednatelem.

3. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku zejména
ustanovením § 2099 a následujících. Dodavatel odpovídá i za vady způsobené v souvislosti
s dopravou bez ohledu na to, kdo ji zajišťuje.

4. Z reklamace jsou vyloučené vady předmětu koupě, které vznikly po jeho převzetí
objednatelem, pokud ke škodě došlo vlivem objednatele, třetí osoby nebo náhodnou
událostí.

5. Objednatel je povinen uplatnit odpovědnost za vady reklamací, která se týká množství
odevzdaného zboží při převzetí zboží, nejdéle však do 15 dnů od uskutečnění dodávky.
Dodavatel vyřídí tuto reklamaci při předání zboží, nejdéle však do 15 dnů od jejího
uplatnění.

VIII. Sankce

1. Objednatel je oprávněn požadovat a dodavatel povinen uhradit objednateli za případ
prodlení s řádným splněním dílčí koupě dle čl. III. odst. 6. této smlouvy smluvní pokutu ve
výši 0,05 % (pětsetinprocenta z ceny bez DPH) z ceny dílčího plnění za každý i započatý
den prodlení.

2. Objednatel se zavazuje pro případ prodlení s úhradou oprávněně účtované ceny za dílčí
plnění zaplatit dodavateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % (pětsetinprocenta)
z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Za porušení povinnosti uvedené v čl. X je objednatel oprávněn a dodavatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení smluvní
povinnosti.

4. V případě porušení jiné smluvní povinnosti je objednatel oprávněn požadovat po zaplacení
a dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý, byť
započatý den prodlení a za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti.



č. smlouvy 9123000076 Stránka 7 z 10 

5. Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů od doručení vyúčtování
smluvní pokuty.

6. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského
zákoníku proti pohledávce dodavatele na úhradu ceny dle této smlouvy.

7. Uplatněním smluvní pokuty není, jakkoliv dotčeno právo na náhradu škody nebo právo na
odstoupení od smlouvy.

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v
jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy je objednatel povinen písemně oznámit dodavateli.

2. Objednatel má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od této smlouvy v případě prodlení
dodavatele s odevzdáním předmětu koupě delším než 14 dnů od termínu stanoveného v
čl. III. odst. 6. této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy
ze strany dodavatele. Podstatným porušením smlouvy je zejména porušení povinnosti ve
smyslu ustanovení § 2002 občanského zákoníku.

4. Tuto smlouvu lze také ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

5. V případě odstoupení kterékoliv smluvní strany od této smlouvy, budou vyrovnány nároky
obou smluvních stran tak, aby nedošlo k bezdůvodnému obohacení ani jedné smluvní
strany.

6. Objednatel i Dodavatel jsou oprávněni smlouvu písemně bez udání důvodu z části nebo
v celém rozsahu vypovědět. Výpovědní lhůta činí 120 kalendářních dnů a počíná běžet ode
dne následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

7. Odstoupení od této smlouvy nemá vliv na nároky ze smluvních pokut a náhrady škody dle
této smlouvy vzniklé před účinností odstoupení od této smlouvy.

X. Mlčenlivost

1. Dodavatel se zavazuje během plnění této smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato
smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od
Objednatele v souvislosti s jejím plněním. Tím není dotčena možnost Dodavatele uvádět
činnost podle této smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném
rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem či organizátorem konkrétního
výběrového nebo zadávacího řízení.

2. Dodavatel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a
materiály dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané k dispozici
Objednatelem.



č. smlouvy 9123000076 Stránka 8 z 10 

3. Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých
povinností přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými údaji ve
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů,
a Evropského nařízení 2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR) učiní veškerá opatření,
aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně,
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování,
jakož aby i jinak neporušil tento zákon. Dodavatel nese plnou odpovědnost a právní
důsledky za případné porušení zákona z jeho strany nebo ze strany jeho zaměstnanců.

4. Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto
porušením způsobené. Povinnosti Dodavatele vyplývající z ustanovení příslušných
právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku
dotčeny.

XI. Způsob komunikace a oprávněné osoby

1. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na
základě této smlouvy mezi stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné
formě v českém jazyce, a to buď doporučenou poštou na kontaktní osobu objednatele
uvedenou na titulní straně smlouvy, nebo e-mailem, a to na kontaktní osobu objednatele
uvedenou na titulní straně smlouvy nebo odpovědného pracovníka za objekt dle
Přílohy č. 1 smlouvy, popř. jeho zástupce. Veškeré požadavky a výzvy Objednatele týkající
se zabezpečení a poskytováním služeb, jejich úrovně a kvality, hlášení výjimečných a
havarijních stavů, je možné odesílat emailem na kontaktní osobu dodavatele uvedenou na
titulní straně smlouvy. Uvedené požadavky a výzvy se považují za doručené Dodavateli
okamžikem, kdy jsou oprávněnou osobou Dodavatele přijaty.

XII. Ostatní ujednání

1. Dodavatel je povinen informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o všech
okolnostech, které by mohly být na překážku plnění předmětu smlouvy a navrhovat řešení
vedoucí k jejich odstranění.

2. Smluvní strany se zavazují, že při plnění závazků a povinností vyplývajících z této smlouvy
budou vždy postupovat a vystupovat ve vzájemné součinnosti a jednat tak, aby bylo
zachováno a šířeno dobré jméno druhé strany a vyvarují se takových jednání, která by
mohla ohrozit či poškodit dobré jméno druhé smluvní strany. Dále se zavazují, že žádná ze
smluvních stran nezamlčí druhé smluvní straně žádnou okolnost, kterou se dozví během
realizace práv a povinností vyplývajících z této smlouvy a která by mohla jakýmkoli
způsobem ovlivnit nebo změnit záměr předpokládaný touto smlouvou.

3. Objednatel je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započíst proti pohledávkám
Dodavatele kteroukoli z plateb z důvodu:

a) prodlení Dodavatele s plněním jeho povinností,



č. smlouvy 9123000076 Stránka 9 z 10 

b) oprávněných nároků vznesených třetími stranami v souvislosti s neplněním
povinností Dodavatele,

c) škody způsobené Dodavatelem Objednateli,
d) opakovaného neplnění povinností ze strany Dodavatele nebo
e) v případě existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků

Objednatele vůči Dodavateli.

4. Dodavatel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce Objednatele
z této smlouvy.

5. Každá ze smluvních stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením
zaslaným druhé smluvní straně v souladu s tímto ustanovením. Ve smlouvě, stanovené
„oprávněné osoby Objednatele“, lze měnit jednostranným projevem vůle Objednatele
formou oznámení zaslaným Dodavateli.

6. Dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7. Dodavatel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze
smlouvy třetí osobě.

8. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny
soudem za neplatné, nulové či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v
plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn;
a smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevymáhatelné ustanovení nahradí
jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné a
vymáhatelné.

9. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů
týkajících se jejich identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné
plnění této Smlouvy.

10. Smluvní strany řeší případné spory z této Smlouvy vyplývající především vzájemnou
dohodou. Nedojde-li k dohodě, o sporu rozhodne věcně příslušný soud, místní příslušnost
soudu se řídí sídlem Objednatele.

11. Dodavatel je srozuměn s tím, že Objednatel je povinen zveřejnit obraz smlouvy a jejích
případných změn (dodatků) a dalších smluv od této smlouvy odvozených včetně metadat
požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění
Smlouvy a metadat zajistí Objednatel. Dodavatel je srozuměn s tím, že Objednatel uveřejní
na svém profilu tuto smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků. Dále je Dodavatel
srozuměn s tím, že dle § 219 odst. 3 ZZVZ je Objednatel povinen uveřejnit na profilu výši
skutečné uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky. Dodavatel tímto uděluje souhlas
Objednateli k uveřejnění všech podkladů, údajů a informací uvedených v tomto odstavci a
těch, k jejichž uveřejnění je Objednatel povinen dle právních předpisů.



č. smlouvy 9123000076 Stránka 10 z 10 

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti uveřejněním ve
veřejném Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami, pokud není výslovně ve smlouvě
stanoveno jinak. Jiné zápisy, protokoly, oznámení apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s povahou originálu, z nichž objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými
právními předpisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem přečetly a řádně projednaly, a
s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné,
svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
Příloha č. 1 - Technická specifikace – kalkulace nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Seznam objektů míst plnění
Příloha č. 3 – Kontakty na provozovny stravovacích služeb
Příloha č. 4 - Kontakty odbor ubytovací - koleje

V Praze dne 29.5.2023 V Praze dne 29. 5. 2023 

Za Objednatele: Za Dodavatele: 

TIDEA s.r.o. 
xxxxxxxxxxx 
jednatelka 

České vysoké učení technické v Praze 
Správa účelových zařízení ČVUT 
xxxxxxxxxxxxx
ředitel 



SÚZ - ředitelství 85 622,00 Kč 
součet za odbor 85 622,00 Kč             

Masarykova kolej - ubytování 317 462,00 Kč

Masarykova kolej - gastro 448 083,40 Kč

Novoměstský hotel 146 663,40 Kč

Oddělení správy objektu SP 46 647,00 Kč

Oddělení správy objektu Podolí 46 647,00 Kč

součet za odbor 1 005 502,80 Kč

Hlávkova kolej 50 270,90 Kč

Sinkuleho kolej 128 150,50 Kč

Dejvická kolej 28 686,90 Kč

Bubenečská kolej 129 112,00 Kč

kolej Orlík 67 895,50 Kč

koleje Strahov 858 718,00 Kč

koleje Podolí 264 552,60 Kč

součet za odbor 1 527 386,40 Kč

Výdejna Karlovo náměstí 43 030,90 Kč

Archi Cafe 15 151,70 Kč

výdejna Horská 22 750,60 Kč

menza Strahov 424 094,40 Kč

Technická menza 706 459,20 Kč

menza Studentský dům 386 138,40 Kč

Megabufat 112 303,00 Kč

restaurece Kokos 42 422,90 Kč
součet za odbor 1 752 351,10 Kč

4 370 862,30 Kč        

ODBOR STRAVOVACÍCH SLUŽEB

celkem :

Specifikace předmětu plnění – položkový rozpočet

ODBOR ÚĆELOVÝCH ZAŔÍZENÍ

ODBOR UBYTOVACÍCH SLUŽEB

Příloha č. 1



OBJ. LIST: SUZ PRAHA Datum:

PRACOVIŠTĚ: SUZ - ředitelství

KONTAKT: Miloslav.Doubek@cvut.cz

OBJ.ČÍSLO PRODUKT CENA ZA KS CENA ZA BAL MNOŽSTVÍ jednotka CELKEM

31 275,00 Kč  

14400126 toal. papír 230 mm  - dvouvrstvý, 100% celulóza 6 ks 37,50 Kč   225,00 Kč    139 bal 31 275,00 Kč    

38 316,00 Kč  

14200225 ručníky papírové ZZ - Katrin 2V - bílá - 3200 ks (160listů) 20 ks 20,60 Kč   412,00 Kč    93 bal 38 316,00 Kč    

5 116,00 Kč   

14000026 NOVOSAN - tekuté mýdlo 5 l - luxusní 1 ks 76,50 Kč    76,50 Kč    24 ks 1 836,00 Kč   

14600283 PRIX TABLETY 4,5 kg 1 ks 656,00 Kč    656,00 Kč    5 ks 3 280,00 Kč   

-  Kč  

8 215,00 Kč   

22000059 BREF  WC GEL závěs - 360 ml 1 ks 70,60 Kč    70,60 Kč    100 ks 7 060,00 Kč   

23000248 NOVOSAN UNI 1 l - universální mycí 1 ks 23,10 Kč    23,10 Kč    50 ks 1 155,00 Kč   

2 700,00 Kč   

41000010 houbička malá s padem 10 ks 0,90 Kč   9,00 Kč   300 bal 2 700,00 Kč   

-  Kč  

celkem: 85 622,00 Kč         

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

KUCHYŇSKÉ POTŘEBY

OSTATNÍ

ÚKLIDOVÁ CHEMIE

PYTLE, SÁČKY

TOALETNÍ POTŘEBY

zpracoval: Ing. Miloslav Doubek

BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY

mailto:Miloslav.Doubek@cvut.cz


OBJ. LIST: SUZ PRAHA

PRACOVIŠTĚ: Masarykova kolej - Thákurova 550/1, 160 00 Praha 6

KONTAKT:

OBJ.ČÍSLO SPECIFIKACE REFERENČNÍ VÝROBEK CENA ZA KS 
BEZ DPH

CENA ZA BAL 
BEZ DPH

MNOŽSTVÍ JEDNOTKA CELKEM BEZ DPH

142 920,00 Kč       

14400039 toal. papír návin 29,4 m třívrstvý, 100% celulóza 1 ks 10,00 Kč   10,00 Kč   14292 rol 142 920,00 Kč   

72 720,00 Kč         

14200108 ubrousky bílé 33 x 33 - 2 vrstvé (500 ks) 10 ks 81,20 Kč   812,00 Kč   60 bal 48 720,00 Kč   

14200042 ručník ZZ 20 ks 20,00 Kč   400,00 Kč   60 bal 24 000,00 Kč   

26 956,00 Kč         

14000026 tekuté mýdlo 5 l - luxusní NOVOSAN 1 ks 76,50 Kč   76,50 Kč   60 ks 4 590,00 Kč   

44300037 100 ml - aloe vera ISOLDA 1 ks 15,70 Kč   15,70 Kč   70 ks 1 099,00 Kč   

22000240 WC GEL 750 ml NOVOSAN WC GEL FORTE 1 ks 22,50 Kč   22,50 Kč   350 ks 7 875,00 Kč   

21000181 gelová dezinfekce rukou 500ml Spirigel Complete 6 ks 74,40 Kč   446,40 Kč   30 bal 13 392,00 Kč   

24 907,00 Kč         

43000137 hygienické sáčky HS2 1 ks 8,60 Kč   8,60 Kč   110 ks 946,00 Kč   

43000061 pytel 70 x 110 - 80 mi (černé) 20 ks 3,90 Kč   78,00 Kč   200 rol 15 600,00 Kč   

43000003 sáček do koše 50 x 60 cm - černá (role 50 ks) 1 rol 10,00 Kč   10,00 Kč   150 rol 1 500,00 Kč   

43000080 sáček do koše 63 x 74 cm - bílá (role 50 ks) 1 rol 16,20 Kč   16,20 Kč   150 rol 2 430,00 Kč   

43000034 sáček 30 x 50 cm - (balení 100 ks) 1 ks 73,70 Kč   73,70 Kč   30 ks 2 211,00 Kč   

43000087 sáček do koše 49 x 60 cm - bílá (role 50 Ks) 1 rol 11,10 Kč   11,10 Kč   200 rol 2 220,00 Kč   

3 894,00 Kč           

22000167 čistič odpadů 6 ks 64,90 Kč   389,40 Kč   10 bal 3 894,00 Kč   

35 100,00 Kč         

24000038 ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK NA NEREZOVOU OCEL - 750 ml SUMA INOX CLASSIC D7 1 ks 132,30 Kč   132,30 Kč   50 ks 6 615,00 Kč   

23000120 Universální mycí prostředek - 5 litr NOVOSAN UNI 1 ks 58,70 Kč   58,70 Kč   120 ks 7 044,00 Kč   

23000248 Universální mycí prostředek - 1 litr NOVOSAN UNI 1 ks 23,10 Kč   23,10 Kč   10 ks 231,00 Kč   

24000394 Tekutý čistící krém na masnotu - 600 ml NOVOSAN ABRASIV 1 ks 31,10 Kč   31,10 Kč   30 ks 933,00 Kč   

50000073 rukavice latex - pudrované - 100 ks (S,M,L,XL) 1 bal 116,20 Kč   116,20 Kč   30 bal 3 486,00 Kč   

50000010 rukavice latexové úklidové - žluté 1 pár 1 pár 10,20 Kč   10,20 Kč   30 pár 306,00 Kč   

34000086 kartáček na nádobí 4432 1 ks 12,40 Kč   12,40 Kč   30 ks 372,00 Kč   

34000123 smeták s dřevěnou holí 1 ks 117,70 Kč   117,70 Kč   20 ks 2 354,00 Kč   

34000064 WC SOUPRAVA - různé barvy 1 ks 26,90 Kč   26,90 Kč   20 ks 538,00 Kč   

25000048 Čištění skleněých povrchů - 1 l CLINIL  1 ks 55,70 Kč   55,70 Kč   70 ks 3 899,00 Kč   

22000075 sanitární čištič 500 ml (kuchyně, sociální zařízení) NOVOSAN SANIQUE 1 ks 20,60 Kč   20,60 Kč   120 ks 2 472,00 Kč   

21000099 dezinfekční přípravek - 1 L SAVO 1 ks 36,70 Kč   36,70 Kč   150 ks 5 505,00 Kč   

34000064 WC SOUPRAVA - plast 1 ks 26,90 Kč   26,90 Kč   50 ks 1 345,00 Kč   

OSTATNÍ POLOŽKY 10 965,00 Kč         

27000015 Aerosol proti prachu  400 ml - multifunkční PRONTO, CIF 1 ks 71,40 Kč   71,40 Kč   60 ks 4 284,00 Kč   

21000013 Dezinfekční přípravek proti plísni Savo 1 ks 62,50 Kč   62,50 Kč   100 ks 6 250,00 Kč   

32000010 Mop 50cm 1 ks 86,20 Kč   86,20 Kč   5 ks 431,00 Kč   

317 462,00 Kč        Cena celkem bez DPH:

V BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY

KUCHYŇSKÉ POTŘEBY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

TOALETNÍ POTŘEBY

PYTLE, SÁČKY

ÚKLIDOVÁ CHEMIE A NÁŘADÍ



OBJ. LIST: SUZ PRAHA

PRACOVIŠTĚ: Masarykova kolej - Thákurova 550/1, 160 00 Praha 6

KONTAKT:

OBJ.ČÍSLO SPECIFIKACE REFERENČNÍ VÝROBEK CENA ZA KS 
BEZ DPH

CENA ZA BAL 
BEZ DPH

MNOŽSTVÍ JEDNOTKA CELKEM BEZ DPH

106 160,00 Kč       

14400039 toal. papír návin 29,4 m třívrstvý, 100% celulóza 1 ks 10,00 Kč   10,00 Kč   5096 rol 50 960,00 Kč   

14400002 Toaletní papír, přírodní, role 19 cm, návin 240 m Tork Mini Jumbo 12 ks 57,50 Kč   690,00 Kč   80 bal 55 200,00 Kč   

123 950,00 Kč       

14200017 ručník v roli - 140 m - 100% celulóza (bez dutinky)  NOVOSAN 6 ks 62,50 Kč   375,00 Kč   50 bal 18 750,00 Kč   

14200108 ubrousky bílé 33 x 33 - 2 vrstvé (500 ks) 10 ks 81,20 Kč   812,00 Kč   100 bal 81 200,00 Kč   

14200042 ručník ZZ 20 ks 20,00 Kč   400,00 Kč   60 bal 24 000,00 Kč   

26 641,00 Kč         

14000026 tekuté mýdlo 5 l - luxusní NOVOSAN 1 ks 76,50 Kč   76,50 Kč   100 ks 7 650,00 Kč   

44300037 100 ml - aloe vera ISOLDA 1 ks 15,70 Kč   15,70 Kč   70 ks 1 099,00 Kč   

22000240 WC GEL 750 ml NOVOSAN WC GEL FORTE 1 ks 22,50 Kč   22,50 Kč   200 ks 4 500,00 Kč   

21000181 gelová dezinfekce rukou 500ml Spirigel Complete 6 ks 74,40 Kč   446,40 Kč   30 bal 13 392,00 Kč   

41 968,00 Kč         

43000137 hygienické sáčky HS2 1 ks 8,60 Kč   8,60 Kč   100 ks 860,00 Kč   

43000061 pytel 70 x 110 - 80 mi (černé) 120l 20 ks 3,90 Kč   78,00 Kč   400 rol 31 200,00 Kč   

43000003 sáček do koše 50 x 60 cm - černá (role 50 ks) 60l 1 rol 10,00 Kč   10,00 Kč   150 rol 1 500,00 Kč   

43000080 sáček do koše 63 x 74 cm - bílá (role 50 ks) 1 rol 16,20 Kč   16,20 Kč   200 rol 3 240,00 Kč   

43000034 sáček 30 x 50 cm - (balení 100 ks) 1 ks 73,70 Kč   73,70 Kč   40 ks 2 948,00 Kč   

43000087 sáček do koše 49 x 60 cm - bílá (role 50 Ks) 1 rol 11,10 Kč   11,10 Kč   200 rol 2 220,00 Kč   

5 642,60 Kč           

24000123 sůl regenerační 25 kg - granulát (vysoká čistota soli) 1 ks 230,00 Kč   230,00 Kč   4 ks 920,00 Kč   

34000021 hůl kovovová potažená PPN závit 1 ks 24,90 Kč   24,90 Kč   2 ks 49,80 Kč   

22000167 čistič odpadů 6 ks 64,90 Kč   389,40 Kč   12 bal 4 672,80 Kč   

133 277,80 Kč       

41000011 houba ZM3M - střední gastro s padem 1 ks 2,50 Kč   2,50 Kč   1000 ks 2 500,00 Kč   

41000014 houba velká tvarovaná gastro s padem 10 ks 3,50 Kč   35,00 Kč   10 bal 350,00 Kč   

24000038 ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK NA NEREZOVOU OCEL - 750 ml SUMA INOX CLASSIC D7 1 ks 132,30 Kč   132,30 Kč   30 ks 3 969,00 Kč   

23000120 Universální mycí prostředek - 5 litr ( nádobí) NOVOSAN UNI 1 ks 58,70 Kč   58,70 Kč   120 ks 7 044,00 Kč   

23000248 Universální mycí prostředek - 1 litr ( mastnota ) Cleamen 1 ks 23,10 Kč   23,10 Kč   10 ks 231,00 Kč   

60400048 lžička plastová - káva 100 ks 0,60 Kč   60,00 Kč   5 bal 300,00 Kč   

60400049 menubox dvoudílný 1 ks 3,10 Kč   3,10 Kč   1400 ks 4 340,00 Kč   

24000394 Tekutý čistící krém na masnotu - 600 ml REAL 1 ks 31,10 Kč   31,10 Kč   150 ks 4 665,00 Kč   

60400031 párátka dřevěná - hyg. balená - hygsoft (balení 100 ks) 1 bal 57,50 Kč   57,50 Kč   30 bal 1 725,00 Kč   

60400045 TERMO Miska polévková kulatá 340 ml pěnový PS 25 ks 2,70 Kč   67,50 Kč   20 bal 1 350,00 Kč   

60400052 Termo víčko pro misku kulatou 340 až 680 ml - bílé 50 ks 1,10 Kč   55,00 Kč   10 bal 550,00 Kč   

60400051 Termo kelímek 280 ml - bílý 20 ks 3,90 Kč   78,00 Kč   10 bal 780,00 Kč   

60400007 potravinářská folie 45 x 300 m 1 ks 100,00 Kč   100,00 Kč   120 ks 12 000,00 Kč   

24000380 PUREX O 40 l bez zálohy na barel PUREX O 1 ks 1 660,00 Kč   1 660,00 Kč   4 ks 6 640,00 Kč   

24000379 Alkalický prostředek určený pro myčky nádobí - 50 kg bez zálohy 
na barel

PUREX AMS 1 ks 2 173,00 Kč   2 173,00 Kč   4 ks 8 692,00 Kč   

60400013 špejle hrocená 30 cm (100 ks) 1 bal 28,10 Kč   28,10 Kč   20 bal 562,00 Kč   

60400001 papír pečící 38 x 8 m 1 rol 21,90 Kč   21,90 Kč   60 rol 1 314,00 Kč   

50000073 rukavice latex - pudrované - 100 ks (S,M,L,XL) 1 bal 116,20 Kč   116,20 Kč   150 bal 17 430,00 Kč   

50000010 rukavice latexové úklidové - žluté 1 pár 1 pár 10,20 Kč   10,20 Kč   190 pár 1 938,00 Kč   

60400036 čepice kuchařská lodička 100 ks 2,10 Kč   210,00 Kč   1 bal 210,00 Kč   

41000036 mikroutěrka LITE 1 ks 11,20 Kč   11,20 Kč   200 ks 2 240,00 Kč   

41000039 hadr petr na podlahu - různé barvy 1 ks 12,40 Kč   12,40 Kč   300 ks 3 720,00 Kč   

41000001 hadr - tkaný 60 x 60 cm VENDULA 1 ks 31,60 Kč   31,60 Kč   150 ks 4 740,00 Kč   

34000028 kartáč na podlahu dřevěný 1 ks 42,00 Kč   42,00 Kč   8 ks 336,00 Kč   

34000086 kartáček na nádobí 4432 1 ks 12,40 Kč   12,40 Kč   20 ks 248,00 Kč   

41000170 utěrka 1 ks 20,00 Kč   20,00 Kč   5 ks 100,00 Kč   

34000123 smeták s dřevěnou holí 1 ks 117,70 Kč   117,70 Kč   4 ks 470,80 Kč   

34000064 WC SOUPRAVA - různé barvy 1 ks 26,90 Kč   26,90 Kč   20 ks 538,00 Kč   

25000025 Čištění skleněých povrchů - 1 l CLINIL  1 ks 57,50 Kč   57,50 Kč   50 ks 2 875,00 Kč   

24000474 alkalický čistič 5 l VERMOP 1 ks 137,50 Kč   137,50 Kč   23 ks 3 162,50 Kč   

22000075 sanitární čištič 500 ml (kuchyně, sociální zařízení) NOVOSAN SANIQUE 1 ks 20,60 Kč   20,60 Kč   200 ks 4 120,00 Kč   

24000090 Alkalický čisticí prostředek pro čištění konvektomatů, grilů, fritéz, 
sporáků, pečících trub - 2 l

SUMA D9 1 ks 276,20 Kč   276,20 Kč   10 ks 2 762,00 Kč   

21000172 dezinfekční přípravek - 4 L SAVO 1 ks 108,60 Kč   108,60 Kč   200 ks 21 720,00 Kč   

34000165 stěrka podlahová zesílená 75 cm - kov 1 ks 212,50 Kč   212,50 Kč   3 ks 637,50 Kč   

41000040 Žínka Arconel 100 ks 16,40 Kč   1 640,00 Kč   3 bal 4 920,00 Kč   

30400010 Alobal 1 ks 445,00 Kč   445,00 Kč   8 ks 3 560,00 Kč   

34000064 WC SOUPRAVA - plast 1 ks 26,90 Kč   26,90 Kč   20 ks 538,00 Kč   

10 444,00 Kč         

27000015 Aerosol proti prachu  400 ml - multifunkční PRONTO, CIF 1 ks 71,40 Kč   71,40 Kč   50 ks 3 570,00 Kč   

50000140 zástěra jednorázová mikrotenová 50 ks 1,40 Kč   70,00 Kč   20 bal 1 400,00 Kč   

21000013 Dezinfekční přípravek proti plísni Savo 1 ks 62,50 Kč   62,50 Kč   60 ks 3 750,00 Kč   

32000010 Mop 50cm 1 ks 86,20 Kč   86,20 Kč   20 ks 1 724,00 Kč   

448 083,40 Kč        

Pro stanovení jednotkových cen uchazeč vyplní žlutá pole, včetně sloupce "OBJ. ČÍSLO".  

Cena celkem bez DPH:

KUCHYŇSKÉ POTŘEBY

OSTATNÍ POLOŽKY

V BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

TOALETNÍ POTŘEBY

PYTLE, SÁČKY

ÚKLIDOVÁ CHEMIE A NÁŘADÍ



OBJ. LIST: SUZ PRAHA

PRACOVIŠTĚ: Novoměstský hotel - Řeznická 1890/4, 110 00 Praha 1 

KONTAKT:

OBJ.ČÍSLO SPECIFIKACE REFERENČNÍ VÝROBEK CENA ZA KS 
BEZ DPH

CENA ZA BAL 
BEZ DPH

MNOŽSTVÍ JEDNOTKA CELKEM BEZ DPH

49 680,00 Kč        

14400049 Toaletní papír  třívrstvý Prestige, 100% Celuloza, 64 ks v balení Prestige 1 ks 432,00 Kč         432,00 Kč         115 bal 49 680,00 Kč           

2 580,00 Kč           

14200073 Papírové ručníky skládané bílé, ZZ Katrin jednovrstvé, 4000 ks Katrin 1 ks 430,00 Kč         430,00 Kč         6 bal 2 580,00 Kč 

94 403,40 Kč        

53000067 Pevné toaletní mýdlo krémové s aloe Isolda 1 ks 8,20 Kč 8,20 Kč 30 ks 246,00 Kč 

22000011 Savo WC Savo 1 ks 36,00 Kč           36,00 Kč           40 ks 1 440,00 Kč 

21000218 Antibakteriální čistící přípravek - 5l Krystal Univerzal antibakteri 1 ks 431,20 Kč         431,20 Kč         40 ks 17 248,00 Kč           

23000311 Univerzální čistící prostředek - 5l Sidolux univerzal 
marseillské mýdlo

1 ks 178,60 Kč         178,60 Kč         10 ks 1 786,00 Kč 

24000173 Krystal na nádobí Lemongrass Krystal 1 ks 29,70 Kč           29,70 Kč           12 ks 356,40 Kč 

22000133 Krystal Pine sanan dezinfekce 5l Krystal Pine sanan 1 ks 157,50 Kč         157,50 Kč         70 ks 11 025,00 Kč           

14600041 Air wick náhradní náplň 250 ml Air wick náhradní 1 ks 80,50 Kč           80,50 Kč           30 ks 2 415,00 Kč 

14600037 osvěžovač vzduchu , spray 300ml + brait osvěž. Woods 1 ks 21,20 Kč           21,20 Kč           30 ks 636,00 Kč 

44300074 krém na ruce 86 ml INDULONA modrá 1 ks 37,50 Kč           37,50 Kč           40 ks 1 500,00 Kč 

11000045 Zásobník na tekuté mýdlo, chromovaný 0,2 l 1 ks 437,50 Kč         437,50 Kč         30 ks 13 125,00 Kč           

22000036 Larrin rez a vodní káměn Larrin 1 ks 62,40 Kč           62,40 Kč           70 ks 4 368,00 Kč 

22000033 Domestos čistič WC 750 ml Domestos 1 ks 31,10 Kč           31,10 Kč           70 ks 2 177,00 Kč 

53000069 šampón 500 ml Isolda silver line hair and 
body shampoo

1 ks 59,20 Kč           59,20 Kč           30 ks 1 776,00 Kč 

14000092 Vakavo love tekuté mýdlo herbal bílé 5l Vakavo 1 ks 124,90 Kč         124,90 Kč         120 ks 14 988,00 Kč           

43000137 Hygienické mikroténové sáčky 25ks v balení, rozměr 25 x14 25 ks 0,34 Kč 8,50 Kč 400 bal 3 400,00 Kč 

50000023 gumové rukavice semišované 1 bal 12,40 Kč           12,40 Kč           70 bal 868,00 Kč 

24000173 Přípravek na nádobí - 750 ml Krystal na nádobí Lemongras 1 ks 29,70 Kč           29,70 Kč           20 ks 594,00 Kč 

41000014 houbičky na nádobí  velké 1 ks 3,50 Kč 3,50 Kč 50 ks 175,00 Kč 

43000019 Vaky do koše černé 70x110, extra silné, objem 120l 15 ks 4,90 Kč 73,50 Kč           50 ks 3 675,00 Kč 

43000003 Vaky do koše 30 l 50 x 60 cm 50 ks 0,18 Kč 9,00 Kč 60 ks 540,00 Kč 

43000005 Vaky do koše 60l 50 ks 0,20 Kč 10,00 Kč           60 ks 600,00 Kč 

41000010 Houbičky na nádobí malé 1 ks 0,90 Kč 0,90 Kč 50 ks 45,00 Kč 

34000047 Zvon klasik s dřevěnou rukojetí 1 ks 62,40 Kč           62,40 Kč           5 ks 312,00 Kč 

28000030 Aviváž Silan Silan 1 ks 67,50 Kč           67,50 Kč           6 ks 405,00 Kč 

28000189 Persil prášek na praní Persil 1 ks 462,20 Kč         462,20 Kč         10 ks 4 622,00 Kč 

60400006 Klemínek průhledný 0,2 100 ks 0,30 Kč 30,00 Kč           6 ks 180,00 Kč 

41000009 Drátěnka nerezová 1 ks 10,50 Kč           10,50 Kč           30 ks 315,00 Kč 

14600080 Cleamen 101/201 osvěžovač a neutralizátor pachu 5l Cleamen 1 ks 558,60 Kč         558,60 Kč         10 ks 5 586,00 Kč 

146 663,40 Kč        

Pro stanovení jednotkových cen uchazeč vyplní žlutá pole, včetně sloupce "OBJ. ČÍSLO".   

V BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

TOALETNÍ POTŘEBY

Cena celkem bez DPH:



OBJ. LIST: SUZ PRAHA

PRACOVIŠTĚ: Oddělení správy objektu menza Podolí - Na Lysině 12, Praha 4

KONTAKT:

OBJ.ČÍSLO SPECIFIKACE REFERENČNÍ VÝROBEK CENA ZA KS 
BEZ DPH

CENA ZA BAL 
BEZ DPH

MNOŽSTVÍ JEDNOTKA CELKEM BEZ DPH

39 168,00 Kč         

14400059 toal. papír 280 mm  - dvouvrstvý, 100% celulóza 6 ks 54,40 Kč   326,40 Kč   120 bal 39 168,00 Kč   

2 618,00 Kč           

14200028 Ručník papírový skládaný Z-Z, jednovrstvý, šedý PAPERNET 20 ks 18,70 Kč   374,00 Kč   7 bal 2 618,00 Kč   

3 433,50 Kč           

14000092 Mýdlo tekuté Vakavo Love Herbal, 5 l NOVOSAN 1 ks 124,90 Kč   124,90 Kč   25 ks 3 122,50 Kč   

44300013 Krém na ruce Indulona Profi, 100 ml, univerzální ISOLDA 1 ks 31,10 Kč 31,10 Kč   10 bal 311,00 Kč   

1 427,50 Kč           

22000031 Kyselina solná, 1 l 1 ks 36,10 Kč   36,10 Kč   10 ks 361,00 Kč   

14600230 Bref Perfume Switch, na toalety, závěska, kuličky, 3x50 g 1 ks 71,10 Kč   71,10 Kč   15 ks 1 066,50 Kč   

46 647,00 Kč          

Pro stanovení jednotkových cen uchazeč vyplní žlutá pole, včetně sloupce "OBJ. ČÍSLO".  

V BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

TOALETNÍ POTŘEBY

ÚKLIDOVÁ CHEMIE A NÁŘADÍ

Cena celkem bez DPH:



OBJ. LIST: SUZ PRAHA

PRACOVIŠTĚ: Oddělení správy objektu Studenský dům - Bílá 2571/6, 160 00 Praha 6

KONTAKT:

OBJ.ČÍSLO SPECIFIKACE REFERENČNÍ VÝROBEK CENA ZA KS 
BEZ DPH

CENA ZA BAL 
BEZ DPH

MNOŽSTVÍ JEDNOTKA CELKEM BEZ DPH

39 168,00 Kč         

14400059 toal. papír 280 mm  - dvouvrstvý, 100% celulóza 6 ks 54,40 Kč   326,40 Kč   120 bal 39 168,00 Kč   

2 618,00 Kč           

14200028 Ručník papírový skládaný Z-Z, jednovrstvý, šedý PAPERNET 20 ks 18,70 Kč   374,00 Kč   7 bal 2 618,00 Kč   

3 433,50 Kč           

14000092 Mýdlo tekuté Vakavo Love Herbal, 5 l NOVOSAN 1 ks 124,90 Kč   124,90 Kč   25 ks 3 122,50 Kč   

44300013 Krém na ruce Indulona Profi, 100 ml, univerzální ISOLDA 1 ks 31,10 Kč 31,10 Kč   10 bal 311,00 Kč   

1 427,50 Kč           

22000031 Kyselina solná, 1 l 1 ks 36,10 Kč   36,10 Kč   10 ks 361,00 Kč   

14600230 Bref Perfume Switch, na toalety, závěska, kuličky, 3x50 g 1 ks 71,10 Kč   71,10 Kč   15 ks 1 066,50 Kč   

46 647,00 Kč          

Pro stanovení jednotkových cen uchazeč vyplní žlutá pole, včetně sloupce "OBJ. ČÍSLO".  

V BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

TOALETNÍ POTŘEBY

ÚKLIDOVÁ CHEMIE A NÁŘADÍ

Cena celkem bez DPH:



OBJ. LIST: SUZ PRAHA Datum: 12.05.2023

PRACOVIŠTĚ: Hlávkova kolej

KONTAKT:

OBJ.ČÍSLO PRODUKT CENA ZA KS CENA ZA BAL MNOŽSTVÍ jednotka CELKEM

10 816,00 Kč  

14400059 toal. papír, průměr 280 mm, návin 250 m, dvouvrstvý, 100% 6 ks 54,40 Kč    326,40 Kč    6 bal 1 958,40 Kč    

14400022 toal. papír , průměr 190 mm, návin 100 m, dvouvrstvý, 100% 12 ks 25,60 Kč    307,20 Kč    8 bal 2 457,60 Kč    

14400039 toal. papír, 100% celulóza, 29,4 m, 250 útržků, 3-vrstvý 8 ks 10,00 Kč    80,00 Kč    80 bal 6 400,00 Kč    

3 930,00 Kč   

14200225 ručníky papírové Z-Z, 2 vrstvé,23x23 cm, bílá 20 ks 20,60 Kč    412,00 Kč    5 bal 2 060,00 Kč    

14200048 ručníky papírové Z-Z, 1 vrstvé,23x23 cm, zelené/šedé 20 ks 18,70 Kč    374,00 Kč    5 bal 1 870,00 Kč    

13 218,50 Kč  

14000170 tekuté mýdlo, 5 l kanystr, soft creme, bílé 1 ks 72,00 Kč    72,00 Kč    10 ks 720,00 Kč    

21000181 Plně virucidní - gelová dezinfekce rukou s pumpou, bezoplacho 1 ks 74,40 Kč    74,40 Kč    10 bal 744,00 Kč    

44300013 INDULONA 100 ml, modrá 1 ks 31,10 Kč    31,10 Kč    20 ks 622,00 Kč    

14600283 TABLETY po pisoáru, 4,5 kg, Pine Fresh 1 ks 612,50 Kč    612,50 Kč    5 ks 3 062,50 Kč    

34000064 WC SOUPRAVA - kartáč s držákem 1 ks 26,90 Kč    26,90 Kč    300 ks 8 070,00 Kč    

6 840,00 Kč   

43000019 Pytle LDPE 120 l, 70 x 110cm, 80my  / 15ks 1 rol 73,50 Kč    73,50 Kč    60 rol 4 410,00 Kč    

43000132 Pytle LDPE 240 l, 100 x 120cm, 80my, černé / 5ks 1 rol 48,60 Kč    48,60 Kč    50 rol 2 430,00 Kč    

-  Kč  

15 466,40 Kč  

24000047 JAR na mytí nádobí, s vůní citrónu , 5 l 1 ks 237,40 Kč    237,40 Kč    3 ks 712,20 Kč    

50000095 rukavice nitril gatro S,M,L,XL - modré 100 ks 1 ks 75,00 Kč    75,00 Kč   20 bal 1 500,00 Kč    

34000123 smeták s dřevenou holí 1 ks 117,70 Kč    117,70 Kč    10 ks 1 177,00 Kč    

34000027 smetáček a lopatka s gumovou hranou 1 ks 31,00 Kč    31,00 Kč   20 ks 620,00 Kč    

22000167 čistič odpadů 1 kg 1 ks 64,90 Kč    64,90 Kč    50 ks 3 245,00 Kč    

22000031 kyseliná solná 31  1 l 1 ks 36,10 Kč    36,10 Kč    24 ks 866,40 Kč    

41000007 mikrohadr na podlahu, 50 x 60 cm, 250 g, různé barvy 1 ks 8,60 Kč   8,60 Kč   30 ks 258,00 Kč    

41000010 houbička malá s padem 10 ks 10 ks 0,90 Kč   9,00 Kč   10 ks 90,00 Kč    

21000013 bezchlorový přípravek proti plísni 500 ml 1 ks 61,40 Kč    61,40 Kč    50 ks 3 070,00 Kč    

60200347 Univerzální technický líh 1 l 1 ks 90,40 Kč   90,40 Kč    10 ks 904,00 Kč    

34000047 zvon na odpad 1 ks 62,40 Kč   62,40 Kč    10 ks 624,00 Kč    

50000010 rukavice latexové úklidové 1 ks 10,20 Kč   10,20 Kč    10 ks 102,00 Kč    

11200020 Zásobník na papírové ručníky Z - Z, závěsný 1 ks 478,70 Kč    478,70 Kč    2 ks 957,40 Kč    

11000004 Dávkovač tekutého mýdla 350 ml 1 ks 257,70 Kč    257,70 Kč    2 ks 515,40 Kč    

11400027 Zásobník toaletního papíru 29 cm 1 ks 412,50 Kč    412,50 Kč    2 ¨ks 825,00 Kč    

50 270,90 Kč  Cena celkem bez DPH:

zpracoval:

BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

TOALETNÍ POTŘEBY

PYTLE, SÁČKY

ÚKLIDOVÁ CHEMIE

OSTATNÍ



OBJ. LIST: SUZ PRAHA Datum: 12.05.2023

PRACOVIŠTĚ: Sinkuleho kolej

KONTAKT:

OBJ.ČÍSLO PRODUKT CENA ZA KS CENA ZA BAL MNOŽSTVÍ jednotka CELKEM

32 000,00 Kč  

14400039 toal. papír, 100% celulóza, 29,4 m, 250 útržků, 3-vrstvý 8 ks 10,00 Kč    80,00 Kč    400 bal 32 000,00 Kč   

11 990,00 Kč  

14200225 ručníky papírové Z-Z, 2 vrstvé,23x23 cm, bílá 20 ks 20,60 Kč    412,00 Kč    20 bal 8 240,00 Kč    

14200017 ručník v roli bez dutinky, 140 m, 100 % celulóza 6 ks 62,50 Kč   375,00 Kč    10 bal 3 750,00 Kč    

23 422,00 Kč  

14000170 tekuté mýdlo, 5 l kanystr, soft creme, bílé 1 ks 72,00 Kč    72,00 Kč    100 ks 7 200,00 Kč    

21000181 Plně virucidní - gelová dezinfekce rukou s pumpou, bezoplacho 1 ks 74,40 Kč    74,40 Kč    20 ks 1 488,00 Kč    

44300037 krém na ruce, aloe vera - 100 ml 1 ks 15,70 Kč    15,70 Kč    20 bal 314,00 Kč    

14600283 TABLETY po pisoáru, 4,5 kg, Pine Fresh 1 ks 612,50 Kč    612,50 Kč    10 ks 6 125,00 Kč    

22000240 WC gel 750 ml 1 ks 22,50 Kč    22,50 Kč    10 ks 225,00 Kč    

34000064 WC SOUPRAVA - kartáč s držákem 1 ks 26,90 Kč    26,90 Kč    300 ks 8 070,00 Kč    

29 454,00 Kč  

43000080 sáček do koše 63 x 74 cm - bílá (role 50 ks), 60 l 1 rol 16,20 Kč    16,20 Kč    20 rol 324,00 Kč    

43000108 Zatahovací pytle LDPE 120 l, 70 x 100cm, 38my, modré / 10ks 1 rol 42,00 Kč    42,00 Kč    50 rol 2 100,00 Kč    

43000112 Pytle LDPE 240 l, 100 x 125cm, 60my, černé / 10ks 1 rol 90,10 Kč    90,10 Kč    300 rol 27 030,00 Kč   

31 284,50 Kč  

24000449 Universální mycí prostředek - 1 litr, balzám, bílý 1 ks     38,00 Kč 38,00 Kč    20 ks 760,00 Kč    

50000095 rukavice nitril gatro S,M,L,XL - modré 100 ks 1 bal     75,00 Kč 75,00 Kč    20 bal 1 500,00 Kč    

34000123 smeták s dřevenou holí 1 ks   117,70 Kč 117,70 Kč    30 ks 3 531,00 Kč    

34000027 smetáček a lopatka s gumovou hranou 1 ks     31,00 Kč 31,00 Kč    50 ks 1 550,00 Kč    

22000167 čistič odpadů 1 kg 1 ks     64,90 Kč 64,90 Kč    50 ks 3 245,00 Kč    

22000031 kyseliná solná 31  1 l 1 ks     36,10 Kč 36,10 Kč    100 ks 3 610,00 Kč    

41000007 hadr na podlahu, různé barvy 1 ks    8,60 Kč 8,60 Kč   70 ks 602,00 Kč    

14600037 osvěžovač vzduchu air 1 ks     21,20 Kč 21,20 Kč    20 ks 424,00 Kč    

41000010 houbička malá s padem 10 ks 10 ks    0,90 Kč 9,00 Kč   10 ks 90,00 Kč    

21000013 SAVO proti plísni 500 ml 1 ks     61,40 Kč 61,40 Kč    50 ks 3 070,00 Kč    

60200347 Univerzální technický líh 1 l 1 ks     90,40 Kč 90,40 Kč    20 ks 1 808,00 Kč    

25000025 čistič skleněných povrchů - skla 1 l 1 ks     57,50 Kč 57,50 Kč    10 ks 575,00 Kč    

34000047 zvon na odpad 1 ks     62,40 Kč 62,40 Kč    10 ks 624,00 Kč    

50000010 rukavice latexové úklidové 1 ks     10,20 Kč 10,20 Kč    10 ks 102,00 Kč    

11000004 Dávkovač tekutého mýdla 1000 ml 1 ks   257,70 Kč 257,70 Kč    30 ks 7 731,00 Kč    

11400027 Zásobník toaletního papíru 29 cm 1 ks   412,50 Kč 412,50 Kč    5 ks 2 062,50 Kč    

-  Kč  

- Kč 

128 150,50 Kč  

TOALETNÍ POTŘEBY

zpracoval:

BALENÍ

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

TOALETNÍ PAPÍRY

PYTLE, SÁČKY

OSTATNÍ POTŘEBY

Cena celkem bez DPH:



OBJ. LIST: SUZ PRAHA

PRACOVIŠTĚ: Kolej Dejvická

KONTAKT:

OBJ.ČÍSLO SPECIFIKACE CENA ZA KS 
BEZ DPH

CENA ZA BAL 
BEZ DPH

MNOŽSTVÍ JEDNOTKA CELKEM BEZ DPH

1 600,00 Kč  

14400039 toal. papír, 100% celulóza, 29,4 m, 250 útržků, 3-vrstvý 8 ks   10,00 Kč 80,00 Kč   20 bal 1 600,00 Kč   

1 574,00 Kč  

14200225 ručníky papírové Z-Z, 2 vrstvé,23x23 cm, bílá 20 ks   20,60 Kč 412,00 Kč   2 bal 824,00 Kč   

14200017 ručník v roli bez dutinky, 140 m, 100 % celulóza 6 ks   62,50 Kč 375,00 Kč   2 bal 750,00 Kč   

5 768,50 Kč  

14000170 tekuté mýdlo, 5 l kanystr, soft creme, bílé 1 ks   72,00 Kč 72,00 Kč   10 ks 720,00 Kč   

21000181 Plně virucidní - gelová dezinfekce rukou s pumpou, bezoplacho 1 ks   74,40 Kč 74,40 Kč   10 ks 744,00 Kč   

44300037 krém na ruce, aloe vera - 100 ml 1 ks   15,70 Kč 15,70 Kč   10 bal 157,00 Kč   

22000240 WC gel 750 ml 1 ks   22,50 Kč 22,50 Kč   5 ks 112,50 Kč   

34000064 WC SOUPRAVA - kartáč s držákem 1 ks   26,90 Kč 26,90 Kč   150 ks 4 035,00 Kč   

6 509,00 Kč  

43000080 sáček do koše 63 x 74 cm - bílá (role 50 ks), 60 l 1 rol   16,20 Kč 16,20 Kč   20 rol 324,00 Kč   

43000108 Zatahovací pytle LDPE 120 l, 70 x 100cm, 38my, modré / 10ks 1 rol   42,00 Kč 42,00 Kč   40 rol 1 680,00 Kč   

43000112 Pytle LDPE 240 l, 100 x 125cm, 60my, černé / 10ks 1 rol   90,10 Kč 90,10 Kč   50 rol 4 505,00 Kč   

13 235,40 Kč   

24000449 Universální mycí prostředek - 1 litr, balzám, bílý 1 ks   38,00 Kč 38,00 Kč   5 ks 190,00 Kč   

50000095 rukavice nitril gatro S,M,L,XL - modré 100 ks 1 bal   75,00 Kč 75,00 Kč   10 bal 750,00 Kč   

34000123 smeták s dřevenou holí 1 ks   117,70 Kč 117,70 Kč   10 ks 1 177,00 Kč   

34000027 smetáček a lopatka s gumovou hranou 1 ks   31,00 Kč 31,00 Kč   150 ks 4 650,00 Kč   

22000167 čistič odpadů 1 kg 1 ks   64,90 Kč 64,90 Kč   20 ks 1 298,00 Kč   

22000031 kyseliná solná 31  1 l 1 ks   36,10 Kč 36,10 Kč   20 ks 722,00 Kč   

41000007 hadr na podlahu, různé barvy 1 ks   8,60 Kč 8,60 Kč   50 ks 430,00 Kč   

14600037 osvěžovač vzduchu air 1 ks   21,20 Kč 21,20 Kč   10 ks 212,00 Kč   

41000010 houbicka malá s padem 10 ks 10 ks   0,90 Kč 9,00 Kč   5 ks 45,00 Kč   

21000013 SAVO proti plísni 500 ml 1 ks   61,40 Kč 61,40 Kč   20 ks 1 228,00 Kč   

60200347 Univerzální technický líh 1 l 1 ks   90,40 Kč 90,40 Kč   10 ks 904,00 Kč   

25000025 čistič skleněných povrchů - skla 1 l 1 ks   57,50 Kč 57,50 Kč   5 ks 287,50 Kč   

34000047 zvon na odpad 1 ks   62,40 Kč 62,40 Kč   5 ks 312,00 Kč   

50000010 rukavice latexové úklidové 1 ks   10,20 Kč 10,20 Kč   10 ks 102,00 Kč   

11000004 Dávkovač tekutého mýdla 1000 ml 1 ks   257,70 Kč 257,70 Kč   2 ks 515,40 Kč   

11400027 Zásobník toaletního papíru 29 cm 1 ks   412,50 Kč 412,50 Kč   1 ks 412,50 Kč   

28 686,90 Kč      

OSTATNÍ POTŘEBY

Cena celkem bez DPH:

Pro stanovení jednotkových cen uchazeč vyplní žlutá pole, včetně sloupce "OBJ. ČÍSLO".  

PYTLE, SÁČKY

V BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

TOALETNÍ POTŘEBY



OBJ. LIST: SUZ PRAHA Datum: 12.05.2023

PRACOVIŠTĚ: Bubenečská kolej

KONTAKT:

OBJ.ČÍSLO PRODUKT CENA ZA KS CENA ZA BAL MNOŽSTVÍ jednotka CELKEM

32 000,00 Kč  

14400039 toal. papír, 100% celulóza, 29,4 m, 250 útržků, 3-vrstvý 8 ks 10,00 Kč    80,00 Kč    400 bal 32 000,00 Kč   

7 870,00 Kč   

14200225 ručníky papírové Z-Z, 2 vrstvé,23x23 cm, bílá 20 ks 20,60 Kč    412,00 Kč    10 bal 4 120,00 Kč    

14200017 ručník v roli bez dutinky, 140 m, 100 % celulóza 6 ks 62,50 Kč   375,00 Kč    10 bal 3 750,00 Kč    

28 207,00 Kč  

14000170 tekuté mýdlo, 5 l kanystr, soft creme, bílé 1 ks 72,00 Kč    72,00 Kč    100 ks 7 200,00 Kč    

21000181 Plně virucidní - gelová dezinfekce rukou s pumpou, bezoplacho 1 ks 74,40 Kč    74,40 Kč    40 ks 2 976,00 Kč    

44300037 krém na ruce, aloe vera - 100 ml 1 ks 15,70 Kč    15,70 Kč    30 ks 471,00 Kč    

14600283 TABLETY po pisoáru, 4,5 kg, Pine Fresh 1 ks 612,50 Kč    612,50 Kč    10 ks 6 125,00 Kč    

22000240 WC gel 750 ml 1 ks 22,50 Kč    22,50 Kč    30 ks 675,00 Kč    

34000064 WC SOUPRAVA - kartáč s držákem 1 ks 26,90 Kč    26,90 Kč    400 ks 10 760,00 Kč   

12 760,00 Kč  

43000080 sáček do koše 63 x 74 cm - bílá (role 50 ks), 60 l 1 rol 16,20 Kč    16,20 Kč    50 rol 810,00 Kč    

43000108 Zatahovací pytle LDPE 120 l, 70 x 100cm, 38my, modré / 10ks 1 rol 42,00 Kč    42,00 Kč    70 rol 2 940,00 Kč    

43000112 Pytle LDPE 240 l, 100 x 125cm, 60my, černé / 10ks 1 rol 90,10 Kč    90,10 Kč    100 rol 9 010,00 Kč    

-  Kč  

-  Kč  

48 275,00 Kč  

24000449 Universální mycí prostředek - 1 litr, balzám, bílý 1 ks 38,00 Kč    38,00 Kč    50 ks 1 900,00 Kč    

50000095 rukavice nitril gatro S,M,L,XL - modré 100 ks 1 bal 75,00 Kč    75,00 Kč   40 bal 3 000,00 Kč    

34000123 smeták s dřevenou holí 1 ks 117,70 Kč    117,70 Kč    50 ks 5 885,00 Kč    

34000027 smetáček a lopatka s gumovou hranou 1 ks 31,00 Kč    31,00 Kč    300 ks 9 300,00 Kč    

22000167 čistič odpadů 1 kg 1 ks 64,90 Kč    64,90 Kč    100 ks 6 490,00 Kč    

22000031 kyseliná solná 31  1 l 1 ks 36,10 Kč    36,10 Kč    30 ks 1 083,00 Kč    

41000007 hadr na podlahu, různé barvy 1 ks 8,60 Kč   8,60 Kč   50 ks 430,00 Kč    

14600037 osvěžovač vzduchu air 1 ks 21,20 Kč    21,20 Kč    20 ks 424,00 Kč    

41000010 houbička malá s padem 10 ks 10 ks 0,90 Kč   9,00 Kč   20 ks 180,00 Kč    

21000013 SAVO proti plísni 500 ml 1 ks 61,40 Kč    61,40 Kč    50 ks 3 070,00 Kč    

60200347 Univerzální technický líh 1 l 1 ks 90,40 Kč    90,40 Kč    20 ks 1 808,00 Kč    

25000025 čistič skleněných povrchů - skla 1 l 1 ks 57,50 Kč    57,50 Kč    10 ks 575,00 Kč    

34000047 zvon na odpad 1 ks 62,40 Kč    62,40 Kč    10 ks 624,00 Kč    

50000010 rukavice latexové úklidové 1 ks 10,20 Kč    10,20 Kč   10 ks 102,00 Kč    

11000004 Dávkovač tekutého mýdla 1000 ml 1 ks 257,70 Kč    257,70 Kč    20 ks 5 154,00 Kč    

11400027 Zásobník toaletního papíru 29 cm 1 ks 412,50 Kč    412,50 Kč    20 ks 8 250,00 Kč    

129 112,00 Kč  

zpracoval:

BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

TOALETNÍ POTŘEBY

PYTLE, SÁČKY

ÚKLIDOVÁ CHEMIE

OSTATNÍ POTŘEBY

KUCHYŇSKÉ POTŘEBY

Cena celkem bez DPH:



OBJ. LIST: SUZ PRAHA Datum: 12.05.2023

PRACOVIŠTĚ: Koleje Orlík

KONTAKT: dana.mencikova@cvut.cz

OBJ.ČÍSLO PRODUKT CENA ZA KS CENA ZA BAL MNOŽSTVÍ jednotka CELKEM

6 400,00 Kč   

14400039 toal. papír, 100% celulóza, 29,4 m, 250 útržků, 3-vrstvý 8 ks 10,00 Kč    80,00 Kč   80 bal 6 400,00 Kč    

3 935,00 Kč   

14200225 ručníky papírové Z-Z, 2 vrstvé,23x23 cm, bílá 20 ks 20,60 Kč   412,00 Kč    5 bal 2 060,00 Kč    

14200017 ručník v roli bez dutinky, 140 m, 100 % celulóza 6 ks 62,50 Kč    375,00 Kč    5 bal 1 875,00 Kč    

15 815,50 Kč  

14000170 tekuté mýdlo, 5 l kanystr, soft creme, bílé 1 ks 72,00 Kč    72,00 Kč    25 ks 1 800,00 Kč    

21000181 Plně virucidní - gelová dezinfekce rukou s pumpou, bezoplacho 1 ks 74,40 Kč    74,40 Kč    30 ks 2 232,00 Kč    

44300037 krém na ruce, aloe vera - 100 ml 1 ks 15,70 Kč    15,70 Kč    30 ks 471,00 Kč    

14600283 TABLETY po pisoáru, 4,5 kg, Pine Fresh 1 ks 612,50 Kč    612,50 Kč    5 ks 3 062,50 Kč    

22000240 WC gel 750 ml 1 ks 22,50 Kč    22,50 Kč    8 ks 180,00 Kč    

34000064 WC SOUPRAVA - kartáč s držákem 1 ks 26,90 Kč    26,90 Kč    300 ks 8 070,00 Kč    

12 598,00 Kč  

43000080 sáček do koše 63 x 74 cm - bílá (role 50 ks), 60 l 1 rol 16,20 Kč    16,20 Kč    40 rol 648,00 Kč    

43000108 Zatahovací pytle LDPE 120 l, 70 x 100cm, 38my, modré / 10ks 1 rol 42,00 Kč    42,00 Kč    70 rol 2 940,00 Kč    

43000112 Pytle LDPE 240 l, 100 x 125cm, 60my, černé / 10ks 1 rol 90,10 Kč    90,10 Kč    100 rol 9 010,00 Kč    

-  Kč  

- Kč 

-  Kč  

- Kč 

29 147,00 Kč  

24000449 Universální mycí prostředek - 1 litr, balzám, bílý 1 ks     38,00 Kč 38,00 Kč    20 ks 760,00 Kč    

50000095 rukavice nitril gatro S,M,L,XL - modré 100 ks 1 bal     75,00 Kč 75,00 Kč    20 bal 1 500,00 Kč    

34000123 smeták s dřevenou holí 1 ks   117,70 Kč 117,70 Kč    50 ks 5 885,00 Kč    

34000027 smetáček a lopatka s gumovou hranou 1 ks     31,00 Kč 31,00 Kč    200 ks 6 200,00 Kč    

22000167 čistič odpadů 1 kg 1 ks     64,90 Kč 64,90 Kč    50 ks 3 245,00 Kč    

22000031 kyseliná solná 31  1 l 1 ks     36,10 Kč 36,10 Kč    30 ks 1 083,00 Kč    

41000007 hadr na podlahu, různé barvy 1 ks    8,60 Kč 8,60 Kč   50 ks 430,00 Kč    

14600037 osvěžovač vzduchu air 1 ks     21,20 Kč 21,20 Kč    20 ks 424,00 Kč    

41000010 houbička malá s padem 10 ks 10 ks    0,90 Kč 9,00 Kč   10 ks 90,00 Kč    

21000013 SAVO proti plísni 500 ml 1 ks     61,40 Kč 61,40 Kč    50 ks 3 070,00 Kč    

60200347 Univerzální technický líh 1 l 1 ks     90,40 Kč 90,40 Kč    20 ks 1 808,00 Kč    

25000025 čistič skleněných povrchů - skla 1 l 1 ks     57,50 Kč 57,50 Kč    10 ks 575,00 Kč    

34000047 zvon na odpad 1 ks     62,40 Kč 62,40 Kč    10 ks 624,00 Kč    

50000010 rukavice latexové úklidové 1 ks     10,20 Kč 10,20 Kč    10 ks 102,00 Kč    

11000004 Dávkovač tekutého mýdla 1000 ml 1 ks   257,70 Kč 257,70 Kč    5 ks 1 288,50 Kč    

11400027 Zásobník toaletního papíru 29 cm 1 ks   412,50 Kč 412,50 Kč    5 ks 2 062,50 Kč    

67 895,50 Kč             

zpracoval: D. Menčíková

BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY

TOALETNÍ POTŘEBY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

PYTLE, SÁČKY

ÚKLIDOVÁ CHEMIE A TECHIKA

KUCHYŇSKÉ POTŘEBY

OSTATNÍ POTŘEBY

Cena celkem bez DPH:

mailto:dana.mencikova@cvut.cz


OBJ. LIST: SUZ PRAHA Datum: 12.05.2023

PRACOVIŠTĚ: KOLEJE STRAHOV

KONTAKT:

OBJ.ČÍSLO PRODUKT CENA ZA KS CENA ZA BAL MNOŽSTVÍ jednotka CELKEM

590 720,00 Kč  

14400059 toaletní papír, průměr 280 mm, návin 250 m, dvouvrstvý, 100 6 ks 54,40 Kč    326,40 Kč    1800 bal 587 520,00 Kč   

14400039 toaletní papír, 100% celulóza, 29 m, 250 útržků, 3-vrstvý 8 ks 10,00 Kč    80,00 Kč    40 bal 3 200,00 Kč    

4 120,00 Kč   

14200225 ručníky papírové Z-Z, 2 vrstvé,23x23 cm, bílá 20 ks 20,60 Kč    412,00 Kč    10 bal 4 120,00 Kč    

232 850,00 Kč  

14000170 tekuté mýdlo, 5 l kanystr, soft creme, bílé 1 ks 72,00 Kč 72,00 Kč    1160 ks 83 520,00 Kč   

14000065 tekuté mýdlo s glicerinem Aloe Vera, s dávkovačem 500 ml 1 ks 21,70 Kč 21,70 Kč    40 bal 868,00 Kč    

53000015 mýdlo tuhé, hotelové v sáčku 15 g Simple and Pure, 250 ks 250 ks 3,70 Kč 925,00 Kč    40 ks 37 000,00 Kč   

21000181 Plně virucidní - gelová dezinfekce rukou s pumpou, bezoplacho 1 ks 74,40 Kč 74,40 Kč   40 bal 2 976,00 Kč    

44300037 krém na ruce, aloe vera - 100 ml 1 ks 15,70 Kč 15,70 Kč   30 ks 471,00 Kč    

14600283 TABLETY po pisoáru, 4,5 kg, Pine Fresh 1 ks                 612,50 Kč 612,50 Kč    150 ks 91 875,00 Kč   

34000064 WC SOUPRAVA - kartáč s držákem 1 ks 26,90 Kč 26,90 Kč   600 ks 16 140,00 Kč   

12 354,00 Kč  

43000080 sáček do koše 63 x 74 cm - bílá (role 50 ks), 60 l 1 rol 16,20 Kč    16,20 Kč    40 rol 648,00 Kč    

43000108 Zatahovací pytle LDPE 120 l, 70 x 100cm, 38my, modré / 10ks 1 rol 42,00 Kč    42,00 Kč    150 rol 6 300,00 Kč    

43000112 Pytle LDPE 240 l, 100 x 125cm, 60my, černé / 10ks 1 rol 90,10 Kč    90,10 Kč    60 rol 5 406,00 Kč    

-  Kč  

- Kč 

18 674,00 Kč  

24000449 Universální mycí prostředek - 1 litr, balzám, bílý 1 ks 38,00 Kč    38,00 Kč    40 ks 1 520,00 Kč    

50000095 rukavice nitrilové nepudrované M,L, - modré/100 ks 1 bal 75,00 Kč    75,00 Kč    50 bal 3 750,00 Kč    

11000004 Dávkovač tekutého mýdla 1000 ml 1 ks 257,70 Kč    257,70 Kč    20 ks 5 154,00 Kč    

11400027 Zásobník na toaletní papír, průměr 29 cm, bílý 1 ks 412,50 Kč    412,50 Kč    20 ks 8 250,00 Kč    

858 718,00 Kč  

zpracoval:

BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

TOALETNÍ POTŘEBY

PYTLE, SÁČKY

ÚKLIDOVÁ CHEMIE A NÁŘADÍ

KUCHYŇSKÉ POTŘEBY

Cena celkem bez DPH:



OBJ. LIST: SUZ PRAHA Datum: 12.05.2023

PRACOVIŠTĚ: Koleje Podolí

KONTAKT:

OBJ.ČÍSLO PRODUKT CENA ZA KS CENA ZA BAL MNOŽSTVÍ jednotka CELKEM

191 712,00 Kč  

14400126 Toal. papír 230 mm  - dvouvrstvý, 100% celulóza 6 ks 37,50 Kč    225,00 Kč    600 bal 135 000,00 Kč   

14400050 Toal. papír  dvouvrstvý - návin 68 m 20 ks 13,90 Kč    278,00 Kč    204 bal 56 712,00 Kč   

3 000,00 Kč   

14200073 Ručníky papírové -1 vrstvý - bílá 20 ks 25,00 Kč    500,00 Kč    6 bal 3 000,00 Kč    

23 473,70 Kč  

14000050 Tekuté mýdlo  500 ml 1 ks 17,40 Kč   17,40 Kč    30 ks 522,00 Kč    

14000194 Tekuté mýdlo Aloe Vera a vitamín E 250 ml 1 ks 62,50 Kč    62,50 Kč    30 ks 1 875,00 Kč    

44300037 Krém na ruce s aloe vera 1 ks 15,70 Kč    15,70 Kč   10 ks 157,00 Kč    

44300013 Krém na ruce 100 ml - modrá 25 ks 31,10 Kč    777,50 Kč    5 ks 3 887,50 Kč    

14600135 Vonný závěs WC bowl clip (vonný závěs) 1 ks 70,70 Kč    70,70 Kč    30 ks 2 121,00 Kč    

21000181 Dezinfekce 500 ml s pumpou 1 ks 74,40 Kč    74,40 Kč    3 ks 223,20 Kč    

14000026 Mýdlo tekuté 5 l 1 ks 76,50 Kč    76,50 Kč    192 ks 14 688,00 Kč   

220,50 Kč   

43000019 Pytel 70 x 110 - 80 mi (černé) 15 ks 4,90 Kč   73,50 Kč    3 rol 220,50 Kč    

7 322,80 Kč   

41000001 Hadr - tkaný 60 x 60 cm 1 ks 31,60 Kč    31,60 Kč    50 ks 1 580,00 Kč    

34000123 Smeták s dřevěnou holí 1 ks 117,70 Kč    117,70 Kč    20 ks 2 354,00 Kč    

22000059 WC GEL závěs - 360 ml 1 ks 70,60 Kč    70,60 Kč    48 ks 3 388,80 Kč    

38 823,60 Kč  

50000073 Rukavice latex - pudrované - 100 ks (S,M,L,XL) 1 bal 116,20 Kč    116,20 Kč    3 bal 348,60 Kč    

22000167 Čistič odpadů 1 kg 1 ks 64,90 Kč   64,90 Kč    135 ks 8 761,50 Kč    

22000031 kyselina solná 31% 1 ks 36,10 Kč    36,10 Kč    60 ks 2 166,00 Kč    

21000013 Postřik proti plísni 500 ml 1 ks 62,50 Kč   62,50 Kč    53 ks 3 312,50 Kč    

34000064 WC souprava-štětka 1 ks 26,90 Kč   26,90 Kč    650 ks 17 485,00 Kč   

60200064 Koupelnový závěs 180x200cm 1 ks 75,00 Kč    75,00 Kč    90 ks 6 750,00 Kč    

264 552,60 Kč  

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

TOALETNÍ POTŘEBY

PYTLE, SÁČKY

ÚKLIDOVÁ CHEMIE A NÁŘADÍ

KUCHYŇSKÉ POTŘEBY

Cena celkem bez DPH:

zpracoval:

BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY



OBJ. LIST: SUZ PRAHA

PRACOVIŠTĚ: Výdejna Karlovo náměstí - Karlovo náměstí 293/13, 120 
00 Praha 2

KONTAKT:

OBJ.ČÍSLO SPECIFIKACE REFERENČNÍ VÝROBEK CENA ZA KS 
BEZ DPH

CENA ZA BAL 
BEZ DPH

MNOŽSTVÍ JEDNOTKA CELKEM BEZ DPH

6 000,00 Kč           

14400057 toaletní papír TORK SMART ONE (6 rolí) TORK SMART ONE 1 bal 750,00 Kč   750,00 Kč   8 bal 6 000,00 Kč   

13 648,80 Kč         

14200066 ručník v roli REFLEX MINI 12 ks 90,20 Kč   1 082,40 Kč   4 bal 4 329,60 Kč   

14200199 ručník v roli TORK MATIC UNIVERSAL (karton 6 rolí) TORK MATIC UNIVERSAL 1 kar 1 553,20 Kč   1 553,20 Kč   6 karton 9 319,20 Kč   

2 342,00 Kč           

23000070 mýdlo mazlavé 9 kg 1 ks 275,00 Kč   275,00 Kč   2 ks 550,00 Kč   

44300042 hojivý krém 100 ml - heřmánek ISOLDA 1 ks 14,90 Kč   14,90 Kč   22 bal 327,80 Kč   

44300037 hojivý krém 100 ml - aloe vera ISOLDA 1 ks 15,70 Kč   15,70 Kč   6 bal 94,20 Kč   

14600129 sítko do pisoáru FREPRO 2 ks 68,50 Kč   137,00 Kč   10 bal 1 370,00 Kč   

3 552,00 Kč           

43000014 pytel 70 x 110 - 80 mi (černé) 25 ks 2,40 Kč   60,00 Kč   50 rol 3 000,00 Kč   

43000209 sáček mikrotenový 25 x 40 - 500 ks 1 rol 69,00 Kč   69,00 Kč   8 rol 552,00 Kč   

3 584,80 Kč           

14600135 vonný závěs WC bowl clip (vonný závěs) 1 ks 70,70 Kč   70,70 Kč   50 ks 3 535,00 Kč   

34000021 hůl kovovová potažená PPN závit 1 ks 24,90 Kč   24,90 Kč   2 ks 49,80 Kč   

5 212,60 Kč           

41000011 houba ZM3M - střední gastro s padem 3 ks 2,50 Kč   7,50 Kč   20 bal 150,00 Kč   

60400031 párátka dřevěná - hyg. balená - hygsoft (balení 100 ks) 1 bal 57,50 Kč   57,50 Kč   4 bal 230,00 Kč   

60400007 potravinářská folie 45 x 300 m 1 ks 100,00 Kč   100,00 Kč   2 bal 200,00 Kč   

24000371 prostředek pro mytí nádobí a ploch v kuchyni 40 l bez zálohy na 
barel

JEL 1 ks 1 147,50 Kč   1 147,50 Kč   2 ks 2 295,00 Kč   

24000030 Alkalický prostředek určený pro myčky nádobí - 13 kg bez zálohy 
na barel

PUREX AMS 1 ks 584,40 Kč   584,40 Kč   4 ks 2 337,60 Kč   

7 353,70 Kč           

50000004 Mikrotenové rukavice v boxu "L"/500ks 1 bal 100,00 Kč   100,00 Kč   3 bal 300,00 Kč   

50000095 rukavice nitril gatro S,M,L,XL - modré 100 ks 1 bal 75,00 Kč   75,00 Kč   5 bal 375,00 Kč   

50000007 rukavice bavlněné - bílé 12 ks 7,10 Kč   85,20 Kč   15 bal 1 278,00 Kč   

50000010 rukavice latexové úklidové - žluté 1 pár 1 pár 10,20 Kč   10,20 Kč   80 pár 816,00 Kč   

60400036 čepice kuchařská lodička 100 ks 2,10 Kč   210,00 Kč   6 bal 1 260,00 Kč   

41000007 hadr petr na podlahu - různé barvy 1 ks 8,60 Kč   8,60 Kč   30 ks 258,00 Kč   

22000167 čistič odpadů 1 kg NOVOSAN 1 ks 64,90 Kč   64,90 Kč   6 ks 389,40 Kč   

25000048 čištění skleněých povrchů - 1 l CLINIL 1 ks 55,70 Kč   55,70 Kč   11 ks 612,70 Kč   

24000090 Alkalický čisticí prostředek pro čištění konvektomatů, grilů, fritéz, 
sporáků, pečících trub - 2 l

SUMA D9 1 ks 276,20 Kč   276,20 Kč   5 ks 1 381,00 Kč   

21000037 Dezinfekční přípravek 5 L SAVO 1 ks 73,70 Kč   73,70 Kč   3 ks 221,10 Kč   

21000013 Dezinfekční přípravek - 500 ml SAVO Proti plísni 1 ks 62,50 Kč   62,50 Kč   3 ks 187,50 Kč   

34000164 stěrka poslahová zesílená 45 cm - kov 1 ks 137,50 Kč   137,50 Kč   2 ks 275,00 Kč   

1 337,00 Kč           

27000015 Aerosol proti prachu  400 ml - multifunkční PRONTO, CIF 1 ks 71,40 Kč   71,40 Kč   5 ks 357,00 Kč   

50000140 zástěra jednorázová mikrotenová 50 ks 1,40 Kč   70,00 Kč   14 bal 980,00 Kč   

43 030,90 Kč          

PYTLE, SÁČKY

Pro stanovení jednotkových cen uchazeč vyplní žlutá pole, včetně sloupce "OBJ. ČÍSLO".  

V BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY

DOPLNĚNÉ POLOŽKY

KUCHYŇSKÉ POTŘEBY

ÚKLIDOVÁ CHEMIE A POTŘEBY

Cena celkem bez DPH:

OSTATNÍ

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

TOALETNÍ POTŘEBY



OBJ. LIST: SUZ PRAHA

PRACOVIŠTĚ: Archi Cafe - Thákurova 2700/9, 160 00 Praha 6

KONTAKT:

OBJ.ČÍSLO SPECIFIKACE REFERENČNÍ VÝROBEK CENA ZA KS 
BEZ DPH

CENA ZA BAL 
BEZ DPH

MNOŽSTVÍ JEDNOTKA CELKEM BEZ DPH

1 813,00 Kč           

43000019 pytel 70 x 110 - 80 mi (černé) 1 ks 4,90 Kč   4,90 Kč   370 ks 1 813,00 Kč   

24,90 Kč 

34000021 hůl kovovová potažená PPN závit 1 ks 24,90 Kč   24,90 Kč   1 ks 24,90 Kč   

13 313,80 Kč         

60400007 potravinářská folie 45 x 300 m 1 ks 100,00 Kč   100,00 Kč   4 bal 400,00 Kč   

24000032 PUREX O 10 l bez zálohy na barel PUREX O 1 ks 446,20 Kč   446,20 Kč   3 ks 1 338,60 Kč   

24000030 Alkalický prostředek určený pro myčky nádobí - 13 kg bez zálohy 
na barel

PUREX AMS 1 ks 584,40 Kč   584,40 Kč   8 ks 4 675,20 Kč   

60400003 tácek papírový 14 x 20 cm 100 ks 0,69 Kč   69,00 Kč   100 bal 6 900,00 Kč   

15 151,70 Kč 

Pro stanovení jednotkových cen uchazeč vyplní žlutá pole, včetně sloupce "OBJ. ČÍSLO".  

PYTLE, SÁČKY

ÚKLIDOVÁ CHEMIE A NÁŘADÍ

KUCHYŇSKÉ POTŘEBY

V BALENÍ

Cena celkem bez DPH:



OBJ. LIST: SUZ PRAHA

PRACOVIŠTĚ: Výdejna Horská - Horská 2040/3, 128 00 Praha 2

KONTAKT:

OBJ.ČÍSLO SPECIFIKACE REFERENČNÍ VÝROBEK CENA ZA KS 
BEZ DPH

CENA ZA BAL 
BEZ DPH

MNOŽSTVÍ JEDNOTKA CELKEM BEZ DPH

7 828,00 Kč           

14000026 tekuté mýdlo 5 l - luxusní NOVOSAN 1 ks 76,50 Kč   76,50 Kč   2 ks 153,00 Kč   

44300042 hojivý krém 100 ml - heřmánek ISOLDA 25 ks 14,90 Kč   372,50 Kč   20 bal 7 450,00 Kč   

22000240 WC GEL 750 ml NOVOSAN WC GEL FORTE 1 ks 22,50 Kč   22,50 Kč   10 ks 225,00 Kč   

1 197,00 Kč           

43000209 sáček mikrotenový 25 x 40 - 500 ks 1 rol 69,00 Kč   69,00 Kč   15 rol 1 035,00 Kč   

43000080 sáček do koše 63 x 74 cm - bílá (role 50 ks) 1 rol 16,20 Kč   16,20 Kč   10 rol 162,00 Kč   

2 345,40 Kč           

14600135 vonný závěs WC bowl clip (vonný závěs) 1 ks 70,70 Kč   70,70 Kč   8 ks 565,60 Kč   

14400057 tolaetní papír TORK SMART ONE (6 rolí) TORK SMART ONE 1 bal 750,00 Kč   750,00 Kč   2 bal 1 500,00 Kč   

24000123 sůl regenerační 25 kg - granulát (vysoká čistota soli) 1 ks 230,00 Kč   230,00 Kč   1 ks 230,00 Kč   

34000021 hůl kovovová potažená PPN závit 1 ks 24,90 Kč   24,90 Kč   2 ks 49,80 Kč   

9 532,00 Kč           

41000060 DRÁTĚNKA PLASTOVÁ barevná (balení 3 ks) 1 ks 3,70 Kč   3,70 Kč   15 ks 55,50 Kč   

41000011 houba ZM3M - střední gastro s padem 3 ks 2,50 Kč   7,50 Kč   20 bal 150,00 Kč   

24000145 Tekutý čistící krém na masnotu - 5 l NOVOSAN ABRASIV 1 ks 136,20 Kč   136,20 Kč   10 ks 1 362,00 Kč   

60400007 potravinářská folie 45 x 300 m 4 ks 100,00 Kč   400,00 Kč   4 bal 1 600,00 Kč   

24000371 prostředek pro mytí nádobí a ploch v kuchyni 40 l bez zálohy na 
barel

JEL 1 ks 1 147,50 Kč   1 147,50 Kč   3 ks 3 442,50 Kč   

24000030 Alkalický prostředek určený pro myčky nádobí - 13 kg bez zálohy 
na barel

PUREX AMS 1 ks 584,40 Kč   584,40 Kč   5 ks 2 922,00 Kč   

1 848,20 Kč           

50000095 rukavice nitril gatro S,M,L,XL - modré 100 ks 1 bal 75,00 Kč   75,00 Kč   3 bal 225,00 Kč   

41000007 hadr petr na podlahu - různé barvy 1 ks 8,60 Kč   8,60 Kč   30 ks 258,00 Kč   

34000027 smetáček a lopatka s gumovou hranou 1 ks 31,00 Kč   31,00 Kč   2 ks 62,00 Kč   

25000025 čištění skleněých povrchů - 1 l CLINIL 1 ks 57,50 Kč   57,50 Kč   4 ks 230,00 Kč   

14600037 osvěžovač vzduchu AIR 1 ks 21,20 Kč   21,20 Kč   3 ks 63,60 Kč   

21000013 Dezinfekční přípravek 5 L SAVO 1 ks 73,70 Kč   73,70 Kč   8 ks 589,60 Kč   

50000140 zástěra jednorázová mikrotenová 50 ks 1,40 Kč   70,00 Kč   6 bal 420,00 Kč   

22 750,60 Kč          

Pro stanovení jednotkových cen uchazeč vyplní žlutá pole, včetně sloupce "OBJ. ČÍSLO".  

Cena celkem bez DPH:

V BALENÍ

OSTATNÍ POTŘEBY

TOALETNÍ POTŘEBY

PYTLE, SÁČKY

HYGIENICKÉ POTŘEBY

KUCHYŇSKÉ POTŘEBY



OBJ. LIST: SUZ PRAHA

PRACOVIŠTĚ: MENZA Studenský dům - Bílá 2571/6, 160 00 Praha 6

KONTAKT:

OBJ.ČÍSLO SPECIFIKACE REFERENČNÍ VÝROBEK CENA ZA KS 
BEZ DPH

CENA ZA BAL 
BEZ DPH

MNOŽSTVÍ JEDNOTKA CELKEM BEZ DPH

19 584,00 Kč         

14400059 toal. papír 280 mm  - dvouvrstvý, 100% celulóza 6 ks 54,40 Kč   326,40 Kč   60 bal 19 584,00 Kč   

29 920,00 Kč         

14200001 ručníky papírové ZZ - 1V - zelené PAPERNET 20 ks 18,70 Kč   374,00 Kč   80 bal 29 920,00 Kč   

16 320,00 Kč         

14000026 tekuté mýdlo 5 l - luxusní NOVOSAN 1 ks 76,50 Kč   76,50 Kč   30 ks 2 295,00 Kč   

23000070 mýdlo mazlavé 9 kg 1 ks 275,00 Kč   275,00 Kč   30 ks 8 250,00 Kč   

44300037 hojivý krém 100 ml - aloe vera ISOLDA 25 ks 15,70 Kč   392,50 Kč   2 bal 785,00 Kč   

22000240 WC GEL 750 ml NOVOSAN WC GEL FORTE 1 ks 22,50 Kč   22,50 Kč   100 ks 2 250,00 Kč   

14600129 sítko do pisoáru FREPRO 2 ks 68,50 Kč   137,00 Kč   20 bal 2 740,00 Kč   

10 724,00 Kč         

43000061 pytel 70 x 110 - 80 mi (černé) - 20ks 1 ks 3,80 Kč   3,80 Kč   1100 ks 4 180,00 Kč   

43000209 sáček mikrotenový 25 x 40 - 500 ks 1 rol 69,00 Kč   69,00 Kč   50 rol 3 450,00 Kč   

43000080 sáček do koše 63 x 74 cm - bílá (role 50 ks) 1 rol 16,20 Kč   16,20 Kč   100 rol 1 620,00 Kč   

43000034 sáček 30 x 50 cm - (balení 100 ks) 1 ks 73,70 Kč   73,70 Kč   20 ks 1 474,00 Kč   

8 200,00 Kč           

41000040 žínka ARKONEL 1 ks 16,40 Kč   16,40 Kč   500 ks 8 200,00 Kč   

339 346,40 Kč       

60400056 balící papír havana 70 x 100 cm - 45g - (balení 10 kg) 1 bal 662,50 Kč   662,50 Kč   6 bal 3 975,00 Kč   

14200073 ručník papírový skládaný Z-Z - karton 5 000 ks 1 bal 27,20 Kč   27,20 Kč   20 bal 544,00 Kč   

60400010 alobal 44 cmx150cm, 11 mikronů 1 ks 476,90 Kč   476,90 Kč   60 ks 28 614,00 Kč   

60400050 cukrářský košíček 50 x 27 mm (100 ks) 1 bal 27,50 Kč   27,50 Kč   4 bal 110,00 Kč   

41000011 houba ZM3M - střední gastro s padem 3 ks 2,50 Kč   7,50 Kč   100 bal 750,00 Kč   

24000038 Prostředek pro ošetřování nerezové oceli - 750 ml SUMA INOX CLASSIC D7 1 ks 132,30 Kč   132,30 Kč   25 ks 3 307,50 Kč   

24000508 Mycí prostředek pro myčky na černé nádobí F865 Plus 1 ks 3 490,00 Kč   3 490,00 Kč   15 ks 52 350,00 Kč   

23000120 Universální mycí prostředek - 5 litr NOVOSAN UNI 1 ks 58,70 Kč   58,70 Kč   50 ks 2 935,00 Kč   

23000248 Universální mycí prostředek - 1 litr NOVOSAN UNI 1 ks 23,10 Kč   23,10 Kč   100 ks 2 310,00 Kč   

60400049 menubox dvoudílný 250 ks 3,10 Kč   775,00 Kč   6 bal 4 650,00 Kč   

24000394 Tekutý čistící krém na masnotu - 600 ml NOVOSAN ABRASIV 1 ks 31,10 Kč   31,10 Kč   500 ks 15 550,00 Kč   

60400031 párátka dřevěná - hyg. balená - hygsoft (balení 100 ks) 1 bal 57,50 Kč   57,50 Kč   4 bal 230,00 Kč   

60400055 pergamen (balení 10 kg) 1 bal 663,70 Kč   663,70 Kč   5 bal 3 318,50 Kč   

60400045 TERMO Miska polévková kulatá 340 ml pěnový PS 25 ks 2,70 Kč   67,50 Kč   10 bal 675,00 Kč   

24000380 PUREX O 40 l bez zálohy na barel PUREX O 1 ks 1 660,00 Kč   1 660,00 Kč   30 ks 49 800,00 Kč   

24000379 Alkalický prostředek určený pro myčky nádobí - 50 kg bez zálohy 
na barel

PUREX AMS 1 ks 2 173,00 Kč   2 173,00 Kč   50 ks 108 650,00 Kč   

22000085 Kyselý pěnivý prostředek na odstraňování vodního kamene a rzi PURON K 1,3 kg 1 ks 82,90 Kč   82,90 Kč   40 ks 3 316,00 Kč   

60400003 tácek papírový 14 x 20 cm 100 ks 0,69 Kč   69,00 Kč   40 bal 2 760,00 Kč   

60400054 víčko na misku salát 250 ml (balení 1000 ks) 1 bal 697,50 Kč   697,50 Kč   8 bal 5 580,00 Kč   

50000095 rukavice nitril gatro S,M,L,XL - modré 100 ks 1 bal 75,00 Kč   75,00 Kč   30 bal 2 250,00 Kč   

50000007 rukavice bavlněné - bílé 12 ks 7,10 Kč   85,20 Kč   100 bal 8 520,00 Kč   

50000010 rukavice latexové úklidové - žluté 1 pár 1 pár 10,20 Kč   10,20 Kč   150 pár 1 530,00 Kč   

50000076 rukavice termo 1 pár 62,50 Kč   62,50 Kč   60 pár 3 750,00 Kč   

50000003 rukavice PVC ochrané dlouhé 40 cm 1 pár 53,70 Kč   53,70 Kč   8 429,60 Kč   

60400036 čepice kuchařská lodička 100 ks 2,10 Kč   210,00 Kč   6 bal 1 260,00 Kč   

41000036 mikroutěrka LITE 1 ks 11,20 Kč   11,20 Kč   40 ks 448,00 Kč   

34000167 násada universální pro stěrku podlahovou pr. 22 cm 1 ks 86,20 Kč   86,20 Kč   5 ks 431,00 Kč   

60200386 provázek gastro lněný 40 g 1 ks 21,20 Kč   21,20 Kč   20 ks 424,00 Kč   

60400053 přířez PVC 70 x 100 cm, (1000 ks) 1 bal 427,50 Kč   427,50 Kč   15 bal 6 412,50 Kč   

34000123 smeták s dřevěnou holí 1 ks 117,70 Kč   117,70 Kč   10 ks 1 177,00 Kč   

34000027 smetáček a lopatka s gumovou hranou 1 ks 31,00 Kč   31,00 Kč   10 ks 310,00 Kč   

25000025 čištění skleněých povrchů - 1 l CLINIL 1 ks 57,50 Kč   57,50 Kč   65 ks 3 737,50 Kč   

24000474 alkalický čistič 5 l VERMOP 1 ks 137,50 Kč   137,50 Kč   10 ks 1 375,00 Kč   

24000090 Alkalický čisticí prostředek pro čištění konvektomatů, grilů, fritéz, 
sporáků, pečících trub - 2 l

SUMA D9 1 ks 276,20 Kč   276,20 Kč   4 ks 1 104,80 Kč   

28000153 Soda rystalická 1 kg 1 ks 22,40 Kč   22,40 Kč   20 ks 448,00 Kč   

22000031 kyselina solná 31% LABAR 1 ks 36,10 Kč   36,10 Kč   10 ks 361,00 Kč   

14600037 osvěžovač vzduchu AIR 1 ks 21,20 Kč   21,20 Kč   10 ks 212,00 Kč   

21000172 Dezinfekční přípravek 4 L SAVO 1 ks 108,60 Kč   108,60 Kč   60 bal 6 516,00 Kč   

21000013 Dezinfekční přípravek - 500 ml SAVO Proti plísni 1 ks 62,50 Kč   62,50 Kč   50 ks 3 125,00 Kč   

34000165 stěrka poslahová zesílená 75 cm - kov 1 ks 212,50 Kč   212,50 Kč   8 ks 1 700,00 Kč   

60200003 rohož gumová 60 x 40 cm - hrubá, vysoká 1 ks 200,00 Kč   200,00 Kč   8 ks 1 600,00 Kč   

50000140 zástěra jednorázová mikrotenová 50 ks 1,40 Kč   70,00 Kč   40 bal 2 800,00 Kč   

424 094,40 Kč        Cena celkem bez DPH:

Pro stanovení jednotkových cen uchazeč vyplní žlutá pole, včetně sloupce "OBJ. ČÍSLO".  

V BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

TOALETNÍ POTŘEBY

PYTLE, SÁČKY

ÚKLIDOVÁ CHEMIE A NÁŘADÍ

KUCHYŇSKÉ POTŘEBY



OBJ. LIST: SUZ PRAHA

PRACOVIŠTĚ: Technická menza - Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 
00 Praha 6

KONTAKT:

OBJ.ČÍSLO SPECIFIKACE REFERENČNÍ VÝROBEK CENA ZA KS 
BEZ DPH

CENA ZA BAL 
BEZ DPH

MNOŽSTVÍ JEDNOTKA CELKEM BEZ DPH

10 622,40 Kč         

14400059 toal. papír 280 mm  - dvouvrstvý, 100% celulóza 6 ks 54,40 Kč   326,40 Kč   16 bal 5 222,40 Kč   

14400051 toal. papír 230 mm  - dvouvrstvý, 100% celulóza 6 ks 37,50 Kč   225,00 Kč   24 bal 5 400,00 Kč   

171 878,00 Kč       

14200017 ručník v roli  do zásobníku  140 m - 100% celulóza NOVOSAN 6 ks 62,50 Kč   375,00 Kč   150 bal 56 250,00 Kč   

14200053 TORK ubrousek 33 x 30 - (300 ks) TORK 24 ks 66,20 Kč   1 588,80 Kč   60 bal 95 328,00 Kč   

14200108 ubrousky bílé 33 x 33 - 2 vrstvé (500 ks) 1 bal 81,20 Kč   81,20 Kč   250 bal 20 300,00 Kč   

45 537,50 Kč         

14000026 tekuté mýdlo 5 l - luxusní NOVOSAN 1 ks 76,50 Kč   76,50 Kč   15 ks 1 147,50 Kč   

23000070 mýdlo mazlavé 9 kg 1 ks 275,00 Kč   275,00 Kč   150 ks 41 250,00 Kč   

44300037 hojivý krém 100 ml - aloe vera ISOLDA 1 ks 15,70 Kč   15,70 Kč   200 ks 3 140,00 Kč   

24 831,00 Kč         

43000061 pytel 70 x 110 - 80 mi (černé) 20 ks 3,90 Kč   78,00 Kč   250 rol 19 500,00 Kč   

43000080 sáček do koše 63 x 74 cm - bílá (role 50 ks) 1 rol 16,20 Kč   16,20 Kč   180 rol 2 916,00 Kč   

43000209 sáček mikrotenový 25 x 40 - 500 ks 1 rol 69,00 Kč   69,00 Kč   35 rol 2 415,00 Kč   

5 472,80 Kč           

41000040 žínka ARKONEL 1 ks 16,40 Kč   16,40 Kč   180 ks 2 952,00 Kč   

34000021 hůl kovovová potažená PPN závit 1 ks 24,90 Kč   24,90 Kč   2 ks 49,80 Kč   

22000059 WC GEL závěs - 360 ml BREF  1 ks 70,60 Kč   70,60 Kč   35 ks 2 471,00 Kč   

448 117,50 Kč       

60400010 alobal 45 x 200 m 1 ks 890,00 Kč   890,00 Kč   4 ks 3 560,00 Kč   

41000043 drátěnka JUMBO 1 ks 12,50 Kč   12,50 Kč   200 ks 2 500,00 Kč   

41000048 utěrka houbová 5 ks 3,70 Kč   18,50 Kč   35 bal 647,50 Kč   

41000011 houba ZM3M - střední gastro s padem 3 ks 2,50 Kč   7,50 Kč   60 bal 450,00 Kč   

23000248 Universální mycí prostředek - 1 litr NOVOSAN UNI 1 ks 23,10 Kč   23,10 Kč   150 ks 3 465,00 Kč   

24000143 JEL  kanystr  40 kg  - úklidový prostředek 10 ks 850,00 Kč   8 500,00 Kč   40 bal 340 000,00 Kč   

24000145 Tekutý čistící krém na masnotu - 5 l NOVOSAN ABRASIV 1 ks 136,20 Kč   136,20 Kč   15 ks 2 043,00 Kč   

24000394 Tekutý čistící krém na masnotu - 600 ml NOVOSAN ABRASIV 1 ks 31,10 Kč   31,10 Kč   200 ks 6 220,00 Kč   

60400031 párátka dřevěná - hyg. balená - hygsoft (balení 100 ks) 1 bal 57,50 Kč   57,50 Kč   30 bal 1 725,00 Kč   

60400007 potravinářská folie 45 x 300 m 1 ks 100,00 Kč   100,00 Kč   150 ks 15 000,00 Kč   

24000371 prostředek pro mytí nádobí a ploch v kuchyni 40 l bez zálohy na 
barel

JEL 1 ks 1 147,50 Kč   1 147,50 Kč   6 ks 6 885,00 Kč   

60400001 papír pečící 38 x 8 m 1 rol 21,90 Kč   21,90 Kč   20 rol 438,00 Kč   

50000095 rukavice nitril gatro S,M,L,XL - modré 100 ks 1 bal 75,00 Kč   75,00 Kč   150 bal 11 250,00 Kč   

50000119 rukavice vynil - nepudrované - 100 ks (S,M,L,XL) 1 bal 65,00 Kč   65,00 Kč   35 bal 2 275,00 Kč   

50000073 rukavice latex - pudrované - 100 ks (S,M,L,XL) 1 bal 116,20 Kč   116,20 Kč   40 bal 4 648,00 Kč   

50000007 rukavice bavlněné - bílé 12 ks 7,10 Kč   85,20 Kč   30 bal 2 556,00 Kč   

50000010 rukavice latexové úklidové - žluté 1 pár 1 pár 10,20 Kč   10,20 Kč   200 pár 2 040,00 Kč   

41000007 hadr petr na podlahu - různé barvy 1 ks 8,60 Kč   8,60 Kč   300 ks 2 580,00 Kč   

34000086 kartáček na nádobí 4432 1 ks 12,40 Kč   12,40 Kč   10 ks 124,00 Kč   

34000167 násada universální pro stěrku podlahovou pr. 22 cm 1 ks 86,20 Kč   86,20 Kč   10 ks 862,00 Kč   

60400053 přířez PVC 70 x 100 cm, (1000 ks) 1 bal 427,50 Kč   427,50 Kč   4 bal 1 710,00 Kč   

34000027 smetáček a lopatka s gumovou hranou 1 ks 31,00 Kč   31,00 Kč   10 ks 310,00 Kč   

25000025 čištění skleněých povrchů - 1 l CLINIL 1 ks 57,50 Kč   57,50 Kč   70 ks 4 025,00 Kč   

24000474 alkalický čistič 5 l VERMOP 1 ks 137,50 Kč   137,50 Kč   5 ks 687,50 Kč   

22000075 sanitární čištič 500 ml (kuchyně, sociální zařízení) NOVOSAN SANIQUE 1 ks 20,60 Kč   20,60 Kč   20 ks 412,00 Kč   

21000099 Dezinfekční přípravek 1 L SAVO 6 ks 36,70 Kč   220,20 Kč   120 bal 26 424,00 Kč   

21000037 Dezinfekční přípravek 5 L SAVO 1 ks 73,70 Kč   73,70 Kč   15 ks 1 105,50 Kč   

34000164 stěrka poslahová zesílená 45 cm - kov 1 ks 137,50 Kč   137,50 Kč   10 ks 1 375,00 Kč   

50000140 zástěra jednorázová mikrotenová 50 ks 1,40 Kč   70,00 Kč   40 bal 2 800,00 Kč   

706 459,20 Kč        

Pro stanovení jednotkových cen uchazeč vyplní žlutá pole, včetně sloupce "OBJ. ČÍSLO".  

ÚKLIDOVÁ CHEMIE A NÁŘADÍ

KUCHYŇSKÉ POTŘEBY

Cena celkem bez DPH:

V BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

TOALETNÍ POTŘEBY

PYTLE, SÁČKY



OBJ. LIST: SUZ PRAHA

PRACOVIŠTĚ: MENZA Studenský dům - Bílá 2571/6, 160 00 Praha 6

KONTAKT:

OBJ.ČÍSLO SPECIFIKACE REFERENČNÍ VÝROBEK CENA ZA KS 
BEZ DPH

CENA ZA BAL 
BEZ DPH

MNOŽSTVÍ JEDNOTKA CELKEM BEZ DPH

19 584,00 Kč         

14400059 toal. papír 280 mm  - dvouvrstvý, 100% celulóza 6 ks 54,40 Kč   326,40 Kč   60 bal 19 584,00 Kč   

27 200,00 Kč         

14200233 ručníky papírové ZZ - 1V - zelené PAPERNET 20 ks 17,00 Kč   340,00 Kč   80 bal 27 200,00 Kč   

16 440,00 Kč         

14000026 tekuté mýdlo 5 l - luxusní NOVOSAN 1 ks 76,50 Kč   76,50 Kč   30 ks 2 295,00 Kč   

23000070 mýdlo mazlavé 9 kg 1 ks 275,00 Kč   275,00 Kč   30 ks 8 250,00 Kč   

44300037 hojivý krém 100 ml - aloe vera ISOLDA 25 ks 15,70 Kč   392,50 Kč   2 bal 785,00 Kč   

22000071 WC GEL 750 ml NOVOSAN WC GEL FORTE 1 ks 23,70 Kč   23,70 Kč   100 ks 2 370,00 Kč   

14600130 sítko do pisoáru FREPRO 2 ks 68,50 Kč   137,00 Kč   20 bal 2 740,00 Kč   

10 724,00 Kč         

43000061 pytel 70 x 110 - 80 mi (černé) - 20ks 1 ks 3,80 Kč   3,80 Kč   1100 ks 4 180,00 Kč   

43000209 sáček mikrotenový 25 x 40 - 500 ks 1 rol 69,00 Kč   69,00 Kč   50 rol 3 450,00 Kč   

43000080 sáček do koše 63 x 74 cm - bílá (role 50 ks) 1 rol 16,20 Kč   16,20 Kč   100 rol 1 620,00 Kč   

43000034 sáček 30 x 50 cm - (balení 100 ks) 1 ks 73,70 Kč   73,70 Kč   20 ks 1 474,00 Kč   

8 200,00 Kč           

41000040 žínka ARKONEL 1 ks 16,40 Kč   16,40 Kč   500 ks 8 200,00 Kč   

303 990,40 Kč       

60400056 balící papír havana 70 x 100 cm - 45g - (balení 10 kg) 1 bal 662,50 Kč   662,50 Kč   6 bal 3 975,00 Kč   

60400050 cukrářský košíček 50 x 27 mm (100 ks) 1 bal 27,50 Kč   27,50 Kč   4 bal 110,00 Kč   

41000011 houba ZM3M - střední gastro s padem 3 ks 2,50 Kč   7,50 Kč   100 bal 750,00 Kč   

24000038 Prostředek pro ošetřování nerezové oceli - 750 ml SUMA INOX CLASSIC D7 1 ks 132,30 Kč   132,30 Kč   25 ks 3 307,50 Kč   

24000508 Mycí prostředek pro myčky na černé nádobí F865 Plus 1 ks 3 490,00 Kč   3 490,00 Kč   15 ks 52 350,00 Kč   

23000120 Universální mycí prostředek - 5 litr NOVOSAN UNI 1 ks 58,70 Kč   58,70 Kč   50 ks 2 935,00 Kč   

23000075 Universální mycí prostředek - 1 litr NOVOSAN UNI 1 ks 23,10 Kč   23,10 Kč   100 ks 2 310,00 Kč   

60400049 menubox dvoudílný 250 ks 3,10 Kč   775,00 Kč   6 bal 4 650,00 Kč   

24000264 Tekutý čistící krém na masnotu - 600 ml NOVOSAN ABRASIV 1 ks 18,70 Kč   18,70 Kč   500 ks 9 350,00 Kč   

60400031 párátka dřevěná - hyg. balená - hygsoft (balení 100 ks) 1 bal 57,50 Kč   57,50 Kč   4 bal 230,00 Kč   

60400055 pergamen (balení 10 kg) 1 bal 663,70 Kč   663,70 Kč   5 bal 3 318,50 Kč   

60400045 TERMO Miska polévková kulatá 340 ml pěnový PS 25 ks 2,70 Kč   67,50 Kč   10 bal 675,00 Kč   

24000380 PUREX O 40 l bez zálohy na barel PUREX O 1 ks 1 660,00 Kč   1 660,00 Kč   30 ks 49 800,00 Kč   

24000379 Alkalický prostředek určený pro myčky nádobí - 50 kg bez zálohy 
na barel

PUREX AMS 1 ks 2 173,00 Kč   2 173,00 Kč   50 ks 108 650,00 Kč   

22300085 Kyselý pěnivý prostředek na odstraňování vodního kamene a rzi PURON K 1,3 kg 1 ks 82,90 Kč   82,90 Kč   40 ks 3 316,00 Kč   

60400003 tácek papírový 14 x 20 cm 10 ks 6,90 Kč   69,00 Kč   40 bal 2 760,00 Kč   

60400054 víčko na misku salát 250 ml (balení 1000 ks) 1 bal 697,50 Kč   697,50 Kč   8 bal 5 580,00 Kč   

50000289 rukavice nitril gatro S,M,L,XL - modré 100 ks 1 bal 75,00 Kč   75,00 Kč   30 bal 2 250,00 Kč   

50000007 rukavice bavlněné - bílé 12 ks 7,10 Kč   85,20 Kč   100 bal 8 520,00 Kč   

50000010 rukavice latexové úklidové - žluté 1 pár 1 pár 10,20 Kč   10,20 Kč   150 pár 1 530,00 Kč   

50000076 rukavice termo 1 pár 62,50 Kč   62,50 Kč   60 pár 3 750,00 Kč   

50000003 rukavice PVC ochrané dlouhé 40 cm 1 pár 53,70 Kč   53,70 Kč   8 429,60 Kč   

60400036 čepice kuchařská lodička 100 ks 2,10 Kč   210,00 Kč   6 bal 1 260,00 Kč   

41000036 mikroutěrka LITE 1 ks 11,20 Kč   11,20 Kč   40 ks 448,00 Kč   

34000167 násada universální pro stěrku podlahovou pr. 22 cm 1 ks 86,20 Kč   86,20 Kč   5 ks 431,00 Kč   

60200386 provázek gastro lněný 40 g 1 ks 21,20 Kč   21,20 Kč   20 ks 424,00 Kč   

60400053 přířez PVC 70 x 100 cm, (1000 ks) 1 bal 427,50 Kč   427,50 Kč   15 bal 6 412,50 Kč   

34000123 smeták s dřevěnou holí 1 ks 117,70 Kč   117,70 Kč   10 ks 1 177,00 Kč   

34000027 smetáček a lopatka s gumovou hranou 1 ks 31,00 Kč   31,00 Kč   10 ks 310,00 Kč   

25000025 čištění skleněých povrchů - 1 l CLINIL 1 ks 57,50 Kč   57,50 Kč   65 ks 3 737,50 Kč   

24000474 alkalický čistič 5 l VERMOP 1 ks 137,50 Kč   137,50 Kč   10 ks 1 375,00 Kč   

24000090 Alkalický čisticí prostředek pro čištění konvektomatů, grilů, fritéz, 
sporáků, pečících trub - 2 l

SUMA D9 1 ks 276,20 Kč   276,20 Kč   4 ks 1 104,80 Kč   

28000007 Soda rystalická 1 kg 1 ks 22,50 Kč   22,50 Kč   20 ks 450,00 Kč   

22000031 kyselina solná 31% LABAR 1 ks 36,10 Kč   36,10 Kč   10 ks 361,00 Kč   

14600037 osvěžovač vzduchu AIR 1 ks 21,20 Kč   21,20 Kč   10 ks 212,00 Kč   

21000172 Dezinfekční přípravek 4 L SAVO 1 ks 108,60 Kč   108,60 Kč   60 bal 6 516,00 Kč   

21000013 Dezinfekční přípravek - 500 ml SAVO Proti plísni 1 ks 62,50 Kč   62,50 Kč   50 ks 3 125,00 Kč   

34000165 stěrka poslahová zesílená 75 cm - kov 1 ks 212,50 Kč   212,50 Kč   8 ks 1 700,00 Kč   

60200003 rohož gumová 60 x 40 cm - hrubá, vysoká 1 ks 200,00 Kč   200,00 Kč   8 ks 1 600,00 Kč   

50000140 zástěra jednorázová mikrotenová 50 ks 1,40 Kč   70,00 Kč   40 bal 2 800,00 Kč   

386 138,40 Kč        

Pro stanovení jednotkových cen uchazeč vyplní žlutá pole, včetně sloupce "OBJ. ČÍSLO".  

ÚKLIDOVÁ CHEMIE A NÁŘADÍ

KUCHYŇSKÉ POTŘEBY

Cena celkem bez DPH:

V BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

TOALETNÍ POTŘEBY

PYTLE, SÁČKY



OBJ. LIST: SUZ PRAHA

PRACOVIŠTĚ: Megabufat, Thákurova 7, Praha 6, Dejvice

KONTAKT: 1 rok

OBJ.ČÍSLO SPECIFIKACE REFERENČNÍ VÝROBEK CENA ZA KS 
BEZ DPH

CENA ZA BAL 
BEZ DPH

MNOŽSTVÍ JEDNOTKA CELKEM BEZ DPH

60 000,00 Kč         

14400057 tolaetní papír TORK SMART ONE (6 rolí) TORK SMART ONE 1 bal 750,00 Kč   750,00 Kč   80 bal 60 000,00 Kč   

23 298,00 Kč         

14200199 ručník v roli (karton 6 rolí)dvouvrstvý Maxi 20x24cm TORK MATIC UNIVERSAL 1 kar 1 553,20 Kč   1 553,20 Kč   15 karton 23 298,00 Kč   

1 422,50 Kč           

14000094 mýdlo tekuté Lavon s antibakteriální přísadou a panthenolem kanystr 5l 1 ks 81,20 Kč   81,20 Kč   5 ks 406,00 Kč   

22000071 WC GEL 750 ml NOVOSAN WC GEL FORTE 1 ks 23,70 Kč   23,70 Kč   25 ks 592,50 Kč   

14600037 osvěžovač vzduchu Sense spray 300ml 2 ks 21,20 Kč   42,40 Kč   10 bal 424,00 Kč   

6 762,00 Kč           

43000209 sáček mikrotenový 25 x 40 - 500 ks 1 rol 69,00 Kč   69,00 Kč   20 rol 1 380,00 Kč   

43000019 pytel odpad 120l (15ks role) 15 ks 4,90 Kč   73,50 Kč   60 rol 4 410,00 Kč   

43000080 sáček do koše 63 x 74 cm - bílá (role 50 ks) 1 rol 16,20 Kč   16,20 Kč   60 rol 972,00 Kč   

20 820,50 Kč         

41000043 drátěnka kovová 1 ks 12,50 Kč   12,50 Kč   30 ks 375,00 Kč   

41000011 houbička na nádobí Niteola, tvarovaná velká 3ks v balení 3 ks 2,50 Kč   7,50 Kč   40 bal 300,00 Kč   

60400031 párátka dřevěná - hyg. balená - hygsoft (balení 100 ks) 1 bal 57,50 Kč   57,50 Kč   2 bal 115,00 Kč   

60400007 potravinářská folie 45 x 300 m 4 ks 100,00 Kč   400,00 Kč   6 bal 2 400,00 Kč   

24000317 Jar na nádobí 20l 1 ks 300,00 Kč   300,00 Kč   5 ks 1 500,00 Kč   

21000218 čisticí a dezinfekční přípravek pro mytí a dezinfekci podlah v 
kuchyňských a potravinářských provozech 5 l

Krystal univerzál 5l 1 ks 431,20 Kč   431,20 Kč   15 ks 6 468,00 Kč   

50000102 rukavice nitril gatro S,M,L,XL - modré 100 ks 1 bal 75,00 Kč   75,00 Kč   1 bal 75,00 Kč   

60400001 pečící papír, role 38cmx8m 12 ks 21,90 Kč   262,80 Kč   30 bal 7 884,00 Kč   

50000010 rukavice latexové úklidové - žluté 1 pár 1 pár 10,20 Kč   10,20 Kč   50 pár 510,00 Kč   

41000048 utěrka houbová 5ks v balení 1 ks 3,70 Kč   3,70 Kč   50 ks 185,00 Kč   

41000007 hadr na podlahu oranžový 50x60cm 1 ks 8,60 Kč   8,60 Kč   60 ks 516,00 Kč   

34000027 smetáček a lopatka s gumovou hranou 1 ks 31,00 Kč   31,00 Kč   4 ks 124,00 Kč   

21000037 Dezinfekční přípravek 5 L SAVO 1 ks 73,70 Kč   73,70 Kč   5 ks 368,50 Kč   

112 303,00 Kč        

Pro stanovení jednotkových cen uchazeč vyplní žlutá pole, včetně sloupce "OBJ. ČÍSLO".  

KUCHYŇSKÉ POTŘEBY

Cena celkem bez DPH:

V BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

TOALETNÍ POTŘEBY

PYTLE, SÁČKY



OBJ. LIST: SUZ PRAHA

PRACOVIŠTĚ: Menza RESTAURACE Kokos - náměstí Sítná 3105, 272 01 
Kladno

KONTAKT: 1 rok

OBJ.ČÍSLO SPECIFIKACE REFERENČNÍ VÝROBEK CENA ZA KS 
BEZ DPH

CENA ZA BAL 
BEZ DPH

MNOŽSTVÍ JEDNOTKA CELKEM BEZ DPH

5 875,20 Kč           

14400059 toal. papír 280 mm  - dvouvrctvý, 100% celulóza 6 ks 54,40 Kč   326,40 Kč   18 bal 5 875,20 Kč   

3 248,00 Kč           

14200108 ubrousky bílé 33 x 33 - 2 vrstvé (500 ks) 1 bal 81,20 Kč   81,20 Kč   40 bal 3 248,00 Kč   

1 002,00 Kč           

14000026 tekuté mýdlo 5 l - luxusní NOVOSAN 1 ks 76,50 Kč   76,50 Kč   10 ks 765,00 Kč   

22000071 WC GEL 750 ml NOVOSAN WC GEL FORTE 1 ks 23,70 Kč   23,70 Kč   10 ks 237,00 Kč   

4 155,00 Kč           

43000061 pytel 70 x 110 - 80 mi (černé) 20 ks 3,90 Kč   78,00 Kč   40 rol 3 120,00 Kč   

43000209 sáček mikrotenový 25 x 40 - 500 ks 1 rol 69,00 Kč   69,00 Kč   15 rol 1 035,00 Kč   

970,00 Kč 

24000123 sůl regenerační 25 kg - tablety (vysoká čistota soli) 1 ks 230,00 Kč   230,00 Kč   4 ks 920,00 Kč   

34000020 hůl kovovová potažená PPN závit 1 ks 25,00 Kč   25,00 Kč   2 ks 50,00 Kč   

27 172,70 Kč         

41000043 drátěnka JUMBO 1 ks 12,50 Kč   12,50 Kč   10 ks 125,00 Kč   

41000060 DRÁTĚNKA PLASTOVÁ barevná (balení 3 ks) 1 ks 3,70 Kč   3,70 Kč   20 bal 74,00 Kč   

41000011 houba ZM3M - střední gastro s padem 3 ks 2,50 Kč   7,50 Kč   10 bal 75,00 Kč   

23000120 Universální mycí prostředek - 5 litr NOVOSAN UNI 1 ks 58,70 Kč   58,70 Kč   15 ks 880,50 Kč   

24000145 Tekutý čistící krém na masnotu - 5 l NOVOSAN ABRASIV 1 ks 136,20 Kč   136,20 Kč   5 ks 681,00 Kč   

60400007 potravinářská folie 45 x 300 m 1 ks 100,00 Kč   100,00 Kč   6 bal 600,00 Kč   

21000118 čisticí a dezinfekční přípravek pro mytí a dezinfekci podlah v 
kuchyňských a potravinářských provozech 5 l

BACFORCE EL900 5 L 1 ks 636,20 Kč   636,20 Kč   15 ks 9 543,00 Kč   

50000004 Mikrotenové rukavice v boxu "L"/500ks 1 bal 100,00 Kč   100,00 Kč   10 bal 1 000,00 Kč   

50000102 rukavice nitril gatro S,M,L,XL - modré 100 ks 1 bal 75,00 Kč   75,00 Kč   40 bal 3 000,00 Kč   

50000073 rukavice latex - pudrované - 100 ks (S,M,L,XL) 1 bal 116,20 Kč   116,20 Kč   3 bal 348,60 Kč   

50000007 rukavice bavlněné - bílé 12 ks 7,10 Kč   85,20 Kč   3 bal 255,60 Kč   

50000010 rukavice latexové úklidové - žluté 1 pár 1 pár 10,20 Kč   10,20 Kč   6 pár 61,20 Kč   

41000007 hadr petr na podlahu - různé barvy 1 ks 8,60 Kč   8,60 Kč   20 ks 172,00 Kč   

25000025 čištění skleněých povrchů 1 l CLINIL 1 ks 57,50 Kč   57,50 Kč   10 ks 575,00 Kč   

24000045
čisticí prostředek, určený k odstraňování vodního kamene z 
kuchyňského vybavení a nádobí včetně myček na nádobí - 
ODVÁPŇOVAČ

SUMA CALC D5 1 ks 276,20 Kč   276,20 Kč   6 ks 1 657,20 Kč   

24000090 Alkalický čisticí prostředek pro čištění konvektomatů, grilů, fritéz, 
sporáků, pečících trub - 2 l

SUMA D9 1 ks 276,20 Kč   276,20 Kč   3 ks 828,60 Kč   

28000030 Aviváž 5 l 1 ks 67,50 Kč   67,50 Kč   6 ks 405,00 Kč   

14600037 osvěžovač vzduchu AIR 1 ks 21,20 Kč   21,20 Kč   20 ks 424,00 Kč   

28000104 Prací prášek - 18 kg CLAX PROFESIONAL 1 ks 2 865,00 Kč   2 865,00 Kč   2 ks 5 730,00 Kč   

21000037 Dezinfekční přípravek 5 L SAVO 1 ks 73,70 Kč   73,70 Kč   10 ks 737,00 Kč   

42 422,90 Kč          

Pro stanovení jednotkových cen uchazeč vyplní žlutá pole, včetně sloupce "OBJ. ČÍSLO".  

DOPLNĚNÉ POLOŽKY

KUCHYŇSKÉ POTŘEBY

Cena celkem bez DPH:

V BALENÍ

TOALETNÍ PAPÍRY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY

TOALETNÍ POTŘEBY

PYTLE, SÁČKY



Příloha č. 2 

Seznam objektů míst plnění - SÚZ ČVUT 

ubytovací odbor: kontakt – xxxxxxxxxxxxxxxxxx tel. xxxxx email: xxxxxxxxxx

 Bubenečská kolej – Terronská 1023/28, 160 00 Praha 6 

Sinkuleho kolej – Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 

Dejvická kolej – Zikova, Praha 6       

kolej Orlík – Terronská 694/6, 160 00 Praha 6       

koleje Podolí - správní budova, bloky A, B, C, D, E, F - Na Lysině 772/12, 147 00 Praha 4 

blok 1 (ředitelství) - Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 

blok 2 - Chaloupeckého 312/13, 160 17 Praha 6 

blok 3 - Chaloupeckého 311/11, 160 17 Praha 6 

blok 4 - Chaloupeckého 1914/9, 160 17 Praha 6 

blok 5 - Olympijská 1901/7, 160 17 Praha 6 

blok 6 - Olympijská 1902/5, 160 17 Praha 6 

blok 7 - Olympijská 1903/3, 160 17 Praha 6 

blok 8 - Chaloupeckého 1915/7, 160 17 Praha 6       

blok 9 - Chaloupeckého 1916/5, 160 17 Praha 6 

blok 10 - Chaloupeckého 1917/3, 160 17 Praha 6 

blok 11 - Chaloupeckého 1918/2, 160 17 Praha 6      

blok 12 - Chaloupeckého 1919/1, 160 17 Praha 6 

Hlávkova kolej – Jenštejnská 1966/1, 120 00 Praha 2 

odbor účelových služeb: kontakt – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxx                       

Masarykova kolej – Thákurova 550/1, 160 00 Praha 6 

Masarykova kolej – menza, Thákurova, Praha 6 

Novoměstský hotel – Řeznická 1890/4, 110 00 Praha 1  

Oddělení správy objektu SD, Bílá 257/6, Praha 6 

Oddělení správy objektu Podolí 

odbor stravovacích služeb: kontakt – xxxxxxxx  xxxxxx, email: xxxxxxxxx                             

menza Studentský dům – Bílá 2571/6, 160 00 Praha 6 

mailto:blanka.cermakova@cvut.cz
mailto:jana.kosturska@cvut.cz
mailto:ales.ruzicka@cvut.cz


menza Podolí - Na Lysině 772/12, 147 00 Praha 4      

Strahov menza - Jezdecká 1920/1, 160 17 Praha 6      

výdejna Horská - Horská 2040/3, 128 00 Praha 2 

výdejna Karlovo náměstí – Karlovo náměstí 293/13, 120 00 Praha 2 

Technická menza – Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 

menza-restaurace Kokos Kladno – náměstí Sítná 3105, 272 01 Kladno 

Archicafé, Thákurova 2700/9, 160 00 Praha 6 

Megabufet, Thákurova, Praha 6 



Odběrná místa/adresy provozoven a kontakty na vedoucí menz ČVUT 

Fakturační adresa pro všechny provozovny stravování: 

 České vysoké učení technické v Praze 
 Správa účelových zařízení 
 Vaníčkova 315/7 
 160 17 Praha 6 
 IČ: 68407700, DIČ: CZ68407700 

1. Menza Strahov, Jezdecká 1, 160 17 Praha 6, - xxxxxxxx, tel. xxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxx

2. Menza Studentský dům, Bílá 6, 160 00 Praha 6, - xxxxxx tel. xxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

3. Masarykova kolej, Thákurova 1, 160 00 Praha 6 – gastro xxxxxxxxxx– tel. xxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx

4. Výdejna Horská, Horská 3, 128 03 Praha 2 – xxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxx xxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx

5. Výdejna Karlovo náměstí, Karlovo nám. 13, 121 35 Praha 2 – xxxxxxxxx, tel. xxxxxx, xxxxxxxxx,  
xxxxxxxxxxxx

6. Bufet – Stavební fakulta, Thákurova 2077/7, 166 29 Praha 6 – xxxxxxx tel. xxxxxxx xxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx

7. Technická menza, Jugoslávských partyzánů 3, 160 00 Praha 6 – xxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx

8. Restaurace KOKOS, Kladno, Kročehlavy, Sítná 3105 - xxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Příloha č. 3

mailto:Jiri.Eichler@cvut.cz
mailto:Radek.Pospisil@cvut.cz
mailto:Eva.Selmatova@cvut.cz
mailto:Jiri.Eichler@cvut.cz
mailto:Jiri.Eichler@cvut.cz
mailto:Dana.Altmanova@cvut.cz
mailto:Anna.Husakova@cvut.cz
mailto:Milos.Vins@cvut.cz


MÍSTA PLNĚNÍ ZAKÁZKY - kontakty   

Objekty ve správě SÚZ ČVUT v Praze 

KOLEJ ADRESA KONTAKT 

1 AREÁL KOLEJÍ STRAHOV xxxxx        vedoucí tel: xxxxxxxxxxxxxxx 

blok 2 Chaloupeckého 312/13 Praha 6 hospodářka tel: 234 678 222 
mob: xxxxxxxxxxxx 

blok 3 Chaloupeckého 311/11 Praha 6 hospodářka tel: 234 678 223 
mob: xxxxxxxxxxxxx 

blok 4 Chaloupeckého 1914/9 Praha 6 hospodářka tel: 234 678 224 
mob: xxxxxxxxxxxxx 

blok 5 Olympijská 1901/7 Praha 6 hospodářka tel: 234 678 225 
mob: xxxxxxxxxxxxx 

blok 6 Olympijská 1905/5 Praha 6 hospodářka tel: 234 678 226 
mob: xxxxxxxxxxxxxx 

blok 7 Olympijská 1903/3 Praha 6 hospodářka tel: 234 678 227 
mob: xxxxxxxxxx 

blok 8 Chaloupeckého 1915/7 Praha 6 hospodářka tel: 234 678 
228 mob: xxxxxxxxxxx 

blok 9 Chaloupeckého 1916/5 Praha 6 hospodářka tel: 234 678 229 
mob: xxxxxxxxxxxxxx 

blok 10 Chaloupeckého 1917/3 Praha 6 hospodářka tel: 234 678 230 
mob: xxxxxxxxxxxxxxxx 

blok 11 Chaloupeckého 1918/2 Praha 6 hospodářka tel: 234 678 
231 mob: xxxxxxxxxxxxx 

blok 12 Chaloupeckého 1919/1 Praha 6 hospodářka tel: 234 678 231  
mob.: xxxxxxxxxxxxxx 

2 AREÁL KOLEJÍ PODOLÍ  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx        vedoucí tel: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Bloky A-F Na Lysině 772/12 Praha 4, Blok F hospodářka tel: 234 678 455 

3 AREÁL KOLEJÍ DEJVICE  xxxxxxxxxxxxxxxxx       vedoucí tel: 234 678 421 

Bubenečská kolej Terronská 1023/28 Praha 6 hospodářka tel: 234 678 431 

Dejvická kolej Zikova 538/19 Praha 6 hospodářka tel: 234 678 
402 mob: xxxxxxxxx 

Kolej Orlík Terronská 694/6 Praha 6 hospodářka tel: 234 678 
431 mob.: xxxxxxxxxxxxxx 

Sinkuleho kolej Zikova 702/13 Praha 6 hospodářka tel: 234 678 
402 mob: xxxxxxxxxxxxxx 

4 HLÁVKOVA KOLEJ  xxxxxxxxxxxxxxxxx        vedoucí tel: 234 678 441 

Jenštejnská 1966/1 Praha 3 hospodářka tel: 234 678 
442 mob: xxxxxxxxxxxx 

Příloha č. 4


	9123000076_Smlouva_drogerie.pdf
	Příloha č. 1_Technicka specifikace predmetu drogerie _2023
	celkový přehled
	SUZ - ředitelství
	Masarykova kolej - ubytování
	Masarykova kolej - gastro
	Novoměstský hotel
	Oddělení správy objektu Podolí
	Oddělení správy objektu SD
	Hlávkova kolej
	Sinkuleho kolej
	Dejvická kolej
	Bubenečská kolej
	Koleje Orlík
	Koleje Strahov
	Koleje Podolí
	Výdejna Karlovo náměstí
	Archi Cafe
	Výdejna Horská
	MENZA Strahov
	Technická menza
	MENZA Studenský dům
	Megabufat
	Restaurace KOKOS

	Příloha č. 2_Seznam_Objektů_kontakty
	Příloha č. 3_Stravovací provozovny včetně kontaktů na vedoucí
	příloha č. 4_Kontakty_ubytovací_odbor_koleje



